
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. lapkričio 09 d.

Nr. 2022-313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  28

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  233
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  233
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 233
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  265
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė Kaišiadorių paukštynas, kodas 158891218
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 15
Pranešimo Nr. 5725427

AKCINĖS BENDROVĖS KAIŠIADORIŲ PAUKŠTYNAS
VALDYBOS SPRENDIMAI

2022 m. lapkričio mėn. 7 d.

Akcinės bendrovės Kaišiadorių paukštynas, juridinio asmens kodas 1158891218, buveinės adresas Paukštininkų g. 15,
Kaišiadorys, Lietuvos Respublika ("Bendrovė"), valdybą sudaro 3 (trys) nariai. Bendrovės valdybos ("Valdyba") nariai
sutinka, kad šie Valdybos sprendimai būtų priimti apklausos būdu kiekvienam Valdybos nariui pasirašant, o taip pat
sutinka, kad šie Valdybos sprendimai būtų prilyginami Valdybos posėdžio protokolui.
Priimant Valdybos sprendimus dalyvauja visi Valdybos nariai. Kvorumas priimti Valdybos sprendimus yra.

Valdybos nariai:
1. Darius Zubas,
2. Andrius Pranckevičius,
3. Mažvydas Šileika,

vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 23 str. 2 d., 26 str. 6 d., Bendrovės įstatais  ir Lietuvos
Respublikos civilinio kodekso 2.90 str. 4 d. priėmė raštiškus sprendimus šiais klausimais:

1. Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m. lapkričio 16 d. sušaukti pakartotinį eilinį visuotinį akcininkų
susirinkimą.
Susirinkimo vieta: Bendrovės buveinės patalpos adresu Paukštininkų g. 15, Kaišiadorys.
Susirinkimo pradžia: 12:00 val.
Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 11:30 val. iki 12:00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:

1.    2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių metų  Bendrovės metinio pranešimo pristatymas;
2. Auditoriaus išvados apie 2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių metų  Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį
pristatymas;
3. Bendrovės 2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių metų  finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
4. Bendrovės 2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių metų  pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.

2. Įpareigoti akcinės bendrovės Kaišiadorių paukštynas generalinį direktorių Darių Gudačiauską informuoti Bendrovės
akcininkus apie eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą VĮ Registrų centras elektroniniame informaciniame leidinyje
skelbimu, kurio tekstas pridedamas - Priedas Nr. 1

Aukščiau nurodyti Valdybos sprendimai pasirašomi kvalifikuotais elektroniniais parašais.

Akcinės bendrovės Kaišiadorių paukštynas 2022-11-07 Valdybos sprendimų Priedas Nr. 1 - skelbimo tekstas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 4

PRANEŠIMAS
Akcinės bendrovės Kaišiadorių paukštynas akcininkams apie pakartotinio eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo
sušaukimą

Akcinės bendrovės Kaišiadorių paukštynas ("Bendrovė") valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m. lapkričio 16 d.
šaukiamas akcinės bendrovės Kaišiadorių paukštynas pakartotinis eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: Bendrovės buveinės patalpos adresu Paukštininkų g. 15, Kaišiadorys.
Susirinkimo pradžia: 12:00 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 11:30 val. iki 12:00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:

1.    2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių metų  Bendrovės metinio pranešimo pristatymas;
2. Auditoriaus išvados apie 2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių metų  Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį
pristatymas;
3. Bendrovės 2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių metų  finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
4. Bendrovės 2021.01.01 - 2022.06.30  finansinių metų  pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę Bendrovės akcininkais
asmeniškai, išskyrus įstatymo numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo
teisės perleidimo sutartis. Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams turėti asmens tapatybės dokumentą, o jų įgaliotiems
asmenims - asmens tapatybės dokumentą ir įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Asmenims, atstovaujantiems
akcininką kitu nei įgaliojimas pagrindu, turėti asmens tapatybės dokumentą ir dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2022 m. lapkričio 9 d.
Vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymo 26 str. 2d. 4 p., turtines teises turės asmenys, kurie dešimtosios darbo
dienos pabaigoje po Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo, t. y. 2022 m. lapkričio 30 d., bus Bendrovės akcininkai.
Su susirinkimo nutarimų projektais ir susirinkimui pateikiamais svarstyti dokumentais Bendrovės akcininkai gali
susipažinti nuo 2022 m. lapkričio 7 d. AB Kaišiadorių paukštynas buveinės patalpose, tel. 8 346 51034. Generalinis
direktorius Darius Gudačiauskas".

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus paukštynas", kodas 186107463
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 5725428

PRANEŠIMAS
Akcinės bendrovės "Vilniaus paukštynas" akcininkams apie eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą

Akcinės bendrovės "Vilniaus paukštynas" ("Bendrovė") valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m. lapkričio 16 d.
šaukiamas akcinės bendrovės "Vilniaus paukštynas" pakartotinis eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: Bendrovės buveinės patalpos adresu Gamyklos g. 27, Rudaminos k., Vilniaus r. sav.
Susirinkimo pradžia: 15:00 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 14:30 val. iki 15:00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:

1.    2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių metų  Bendrovės metinio pranešimo pristatymas;
2. Auditoriaus išvados apie 2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių metų  Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį
pristatymas;
3. Bendrovės 2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių metų  finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
4. Bendrovės 2021.01.01 - 2022.06.30  finansinių metų  pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę Bendrovės akcininkais
asmeniškai, išskyrus įstatymo numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo
teisės perleidimo sutartis. Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams turėti asmens tapatybės dokumentą, o jų įgaliotiems
asmenims - asmens tapatybės dokumentą ir įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Asmenims, atstovaujantiems
akcininką kitu nei įgaliojimas pagrindu, turėti asmens tapatybės dokumentą ir dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 5

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2022 m. lapkričio 9 d.
Vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymo 26 str. 2d. 4 p., turtines teises turės asmenys, kurie dešimtosios darbo
dienos pabaigoje po Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo, t. y. 2022 m. lapkričio 30 d., bus Bendrovės akcininkai.

Su susirinkimo nutarimų projektais ir susirinkimui pateikiamais svarstyti dokumentais Bendrovės akcininkai gali
susipažinti nuo 2022 m. lapkričio 7 d. AB "Vilniaus paukštynas" buveinės patalpose, tel. 8 5 2687331. Generalinis
direktorius Darius Gudačiauskas".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno komprojektas", kodas 133791975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 19
Pranešimo Nr. 5725621

UAB "Kauno komprojektas" akcininkų dėmesiui!
Pranešame, kad UAB "Kauno Komprojektas" (133791975, A. Baranausko g. 19, Kaunas), bendrovės direktoriaus
iniciatyva, 2022 m. Gruodžio mėn. 2 d. 10 val. šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo vieta -
Maironio g. 26B, Kaunas (5 aukštas). Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turės teisę tik tie asmenys,
kurie bus akcininkais 2022-11-25 dieną (akcininkų apskaitos diena, pagal LR įstatymus), pagal bendrovės akcininkų
apskaitos duomenis.

Darbotvarkė:
1. Valdybos narių rinkimas.

Akcininkų registravimas pradedamas 9.30 val., turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.
Papildomą informaciją teikia direktorius R. Tarvydas telefonu (8 687 53190). Gauti sprendimų projektus dėl kiekvieno
visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam
akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu bus galima 2022-11-25 dieną nuo 9:00
iki 12:00 val. adresu Maironio g. 26B, Kaunas (5 aukštas).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno grūdai", kodas 133818917
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 5726882

PRANEŠIMAS
Akcinės bendrovės "Kauno grūdai" akcininkams apie pakartotinio eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą

Akcinės bendrovės "Kauno grūdai" (Bendrovė) valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m. lapkričio 17 d. šaukiamas
akcinės bendrovės "Kauno grūdai" pakartotinis eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: Bendrovės buveinės patalpos adresu H. ir O. Minkovskių g. 63, Kaunas.
Susirinkimo pradžia: 09:00 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 08:30 val. iki 09:00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1.    2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių metų Bendrovės ir konsoliduotojo metinio pranešimo pristatymas;
2. Auditoriaus išvados apie 2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių metų Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį ir
2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių metų  konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinį pristatymas;
3. Bendrovės 2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių metų finansinių ataskaitų rinkinio ir 2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių
metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
4. Bendrovės 2021.01.01 - 2022.06.30 finansinių metų pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę Bendrovės akcininkais
asmeniškai, išskyrus įstatymo numatytas išimtis arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo
teisės perleidimo sutartis. Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams turėti asmens tapatybės dokumentą, o jų įgaliotiems
asmenims - asmens tapatybės dokumentą ir įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Asmenims, atstovaujantiems
akcininką kitu nei įgaliojimas pagrindu, turėti asmens tapatybės dokumentą ir dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2022 m. lapkričio 10 d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 6

Vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymo 26 str. 2d. 4 p., turtines teises turės asmenys, kurie dešimtosios darbo
dienos pabaigoje po Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo, t. y. 2022 m. gruodžio 1 d., bus Bendrovės akcininkai.
Su susirinkimo nutarimų projektais ir susirinkimui pateikiamais svarstyti dokumentais Bendrovės akcininkai gali
susipažinti nuo 2022 m. lapkričio 7 d. AB "Kauno grūdai" buveinės patalpose, tel. 8 37 223317. Generalinis direktorius
Andrius Pranckevičius".

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Transvilita", kodas 302611961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5725431

2022 m. lapkričio 8 d. vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta likviduoti UAB "TRANSVILITA", kodas 302611961,
adresas Ukmergės g. 315B, Vilnius. Likvidavimo pradžia - 2022-11-08. Likvidatoriumi paskirtas Romualdas Mačiulis, su
kuriuo galima susisiekti tel. 861886668 arba el.paštu r@maciulis.com.

- - -

UAB "ROL Ergo LT", kodas 304183356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 7
Pranešimo Nr. 5725432

Nuo 2022-10-31 yra likviduojama UAB "ROL Ergo LT", kodas 304183356, adresas Šiauliai, Pročiūnų g. 7. Visais
klausimais prašome kreiptis į Antaną Butrimą, Jogailos g. 9, 01116 Vilnius, telefonas pasiteiravimui +370 640 41031, el.
paštas antanas.butrimas@ellex.legal.

- - -

Mažoji bendrija "Vermota", kodas 306112240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Salos g. 12
Pranešimo Nr. 5725624

Vienintelės narės sprendimu, priimtu 2022-11-02, likviduojama mažoji bendrija "Vermota", kodas 306112240, buveinės
adresas Salos g. 12, Raizgių k. Šiaulių r., duomenys saugomi VĮ Registrų centre.

- - -

MB "Proupas", kodas 304411920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 7-2
Pranešimo Nr. 5725626

MB "Proupas" kodas 304411920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: S. Lozoraičio g. 7-2, Garliavos m., Kauno raj. sav.
MB "Proupas", kodas 304411920, likviduojama nuo 2022 lapkričio 08 dienos. Likvidatoriumi paskirtas Arvydas Mičiulis.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 7

Viešoji įstaiga ŠIAULIŲ VERSLO INKUBATORIUS, kodas 145470016
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5726883

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022-11-03 d. sprendimu Nr. T-388 likviduojama Viešoji įstaiga ŠIAULIŲ VERSLO
INKUBATORIUS į.k. 145470016. Įstaigos buveinės adresas Aušros al. 66a, LT 76233 Šiauliai. Duomenys saugojami
JAR Šiaulių filiale.

- - -

SOHO Group, UAB, kodas 302623999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5726888

Remiantis 2022 m. rugpjūčio 5 d. vienintelio akcininko sprendimu, pradedama SOHO Group, UAB, juridinio asmens
kodas 302623999, buveinės registracijos adresas Kalvarijų g. 125, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registro Vilniaus filiale, likvidavimo procedūra.
Nuo 2022 m. rugpjūčio 5 d. bendrovė SOHO Group, UAB įgijo likviduojamos bendrovės statusą. Bendrovės likvidatore
paskirta Ieva Strunkienė įgijo visas likvidatoriaus teises ir pareigas nuo 2022 m. rugpjūčio 5 d. Visais su bendrove
susijusiais klausimais prašome kreiptis į likvidatorę Ievą Strunkienę elektroniniu paštu ievas@ceeattorneys.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Uždaroji akcinė bendrovė "HANSE TRAILER", kodas 111687917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 200F
Pranešimo Nr. 5725074

Pranešame, kad vienintelio akcininko sprendimu uždarosios akcinės bendrovės "HANSE TRAILER" (juridinio asmens
kodas 111687917, buveinės adresas Liepkalnio g. 200F, Vilnius, duomenys apie įmonę saugomi VĮ Registrų centro
Juridinių asmenų registre) pavadinimas keičiamas į UAB Hanse trailer.

- - -

Viešoji įstaiga "Betzatos bendruomenė", kodas 300076314
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Verbų g. 8
Pranešimo Nr. 5725627

Pranešame, kad  VšĮ "Betzatos bendruomenė" juridinis vardas yra keičiamas į VšĮ "Vilniaus Arkos bendruomenė".
Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus organizacijos pavadinimą, nesikeičia.

1.10 Pertvarkymas

Savivaldybės įmonė "Komunalinio turto valdymas", kodas 305727145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 8

Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 5725355

Savivaldybės įmonė "Komunalinio turto valdymas", kodas 305727145
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Taikos g. 45, LT - 93127 Neringa.
Pranešame, kad Savivaldybės įmonė "Komunalinio turto valdymas" (juridinio asmens kodas 305727145, registruotos
buveinės adresas Taikos g. 45, LT - 93127 Neringa, PVM mokėtojo kodas LT100014087711, kurios duomenys kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, toliau - Įmonė) yra pertvarkoma keičiant jos teisinę formą
iš savivaldybės įmonės į biudžetinę įstaigą, kuri perims visas pertvarkomos Įmonės teises ir pareigas. Po pertvarkymo
Įmonės pavadinimas bus Biudžetinė įstaiga "Komunalinio turto valdymas", juridinio asmens kodas ir buveinės adresas
nesikeis.
Su pertvarkymo dokumentais galite susipažinti nuo 2022 m. lapkričio 8 d. darbo dienomis nuo 9 iki 15 val.
Įmonės patalpose, adresu Taikos g. 45, LT - 93127 Neringa. Jeigu pageidaujate susipažinti su pertvarkymo
dokumentais, maloniai prašome iš anksto pranešti šiais kontaktais: telefono numeris +370 658 13760, el. pašto adresas
info@nerkom.lt.

- - -

Dariaus Beconio įmonė, kodas 145130572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 2B
Pranešimo Nr. 5726887

Dariaus Beconio įmonė,  kodas 145130572, Metalistų g.2B, Šiauliai, duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų
registre, pertvarkoma į UAB "Beconis". Su  pertvarkymo dokumentais galima susipažinti Šiaulių m. Metalistų g.2B, darbo
dienomis įmonės darbo laiku.  Tel.  8 614 93932.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "AGA CAD", kodas 220320180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 5725454

Pranešame, kad UAB "AGA CAD", kaip nurodyta žemiau, valdyba ir GEOCREW BV, kaip nurodyta žemiau, direktorius
parengė  bendras vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi sąlygas, kurios buvo pasirašytos 2022-08-30, pagal
kurias GEOCREW BV bus prijungiama prie UAB "AGA CAD" ir be likvidavimo procedūros baigs savo veiklą.

Pagal patvirtintas bendras vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi sąlygas:

Dalyvaujanti vienos valstybės ribas peržengiančiame jungimesi bendrovė: UAB "AGA CAD" (juridinio asmens kodas
220320180, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: Žalgirio g. 94, Vilnius, Lietuvos Respublika,
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centras), PVM
mokėtojo kodas: LT203201811).

Jungiama, peržengiant vienos valstybės ribas, bendrovė: GEOCREW BV(kodas 0636.824.596, teisinė forma - privati
ribota bendrovė (besloten vennootschap, "BV"), buveinės adresas: Ten Bosse 11, 9620 Zottegem, Belgija, duomenys
kaupiami ir saugomi Gento juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: BE0636.824.596).
Jungimosi būdas: vienos valstybės ribas peržengiantis jungimasis prijungimo būdu.

Po jungimosi pasibaigiantis juridinis asmuo: GEOCREW BV.

Po jungimosi tęsiantis veiklą juridinis asmuo: UAB "AGA CAD".

Turto, teisių ir pareigų perdavimas: Jungimosi sąlygose nustatyta tvarka GEOCREW BV turtas, teisės ir pareigos (tame
tarpe ir teisės bei pareigos pagal sandorius) pereina UAB "AGA CAD" nuo jungimosi užbaigimo momento, t. y. UAB
"AGA CAD" pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Bendrovės GEOCREW BV



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 9

bendrovei UAB "AGA CAD" perduodami sandoriai bus įtraukiami į UAB "AGA CAD" buhalterinę apskaitą nuo jungimosi
sąlygose nurodyto jungimosi užbaigimo momento.

Su jungimosi sąlygomis, po jungimosi tęsiančios veiklą UAB "AGA CAD" įstatų projektu ir kitais su jungimusi susijusiais
dokumentais galima susipažinti nuo šio viešo pranešimo paskelbimo dienos iki po jungimosi veiklą tęsiančios UAB "AGA
CAD" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos (imtinai) UAB "AGA CAD" buveinėje, adresu Žalgirio g. 94,
Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val.

- - -

UAB "Lietuvos asfaltas", kodas 302818643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 128G
Pranešimo Nr. 5725622

Pranešame apie parengtas reorganizavimo sąlygas, pagal kurias UAB "Lietuvos asfaltas", kuri baigia veiklą, prijungiama
prie UAB "NOVA GROUP", kuri tęsia veiklą. Reorganizuojama bendrovė: UAB "Lietuvos asfaltas", buveinė - Kauno
m. sav., Kauno m., Krėvės pr. 128G, kodas - 302818643, registro tvarkytojas - Juridinių asmenų registras, apmokėtas
ir įregistruotas įstatinis kapitalas - 15000 Eur. Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: UAB "NOVA GROUP", buveinė
- Kauno m. sav., Kauno m., 9-ojo Forto g. 63, kodas 302456692, PVM kodas LT100005016118, registro tvarkytojas
- Juridinių asmenų registras, apmokėtas ir įregistruotas įstatinis kapitalas -  58000 Eur. Reorganizavimo būdas -
prijungimas: prie UAB "NOVA GROUP",  kuri po reorganizavimo tęsia veiklą, prijungiama UAB "Lietuvos asfaltas", kuri
po reorganizavimo baigia veiklą. UAB "NOVA GROUP" perims visą reorganizuojamos UAB "Lietuvos asfaltas" turtą,
teises bei pareigas pagal turto, teisių ir pareigų priėmimo bei  perdavimo aktą, kuris bus pasirašytas ne vėliau kaip UAB
"Lietuvos asfaltas" išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dieną. UAB "NOVA GROUP" buveinėje (Kauno m. sav.,
Kauno m., 9-ojo Forto g. 63) darbo dienomis (nuo 14 iki 16 val.) galima susipažinti su UAB "NOVA GROUP" ir UAB
"Lietuvos asfaltas" reorganizavimo sąlygomis bei kitais reorganizavimo dokumentais. Teirautis tel.869848303

Bendrovės direktorius.

- - -

Girteka Holding UAB, kodas 304869444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 36
Pranešimo Nr. 5726885

Pranešame, kad 2022-09-30 Girteka Holding UAB, kaip nurodyta žemiau, generalinis direktorius ir AGORISA LIMITED,
kaip nurodyta žemiau, direktorius parengė, patvirtino ir pasirašė bendras vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi
sąlygas, pagal kurias AGORISA LIMITED bus prijungiama prie Girteka Holding UAB ir be likvidavimo procedūros baigs
savo veiklą.

Pagal patvirtintas bendras vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi sąlygas:

Dalyvaujanti vienos valstybės ribas peržengiančiame jungimesi bendrovė: Girteka Holding UAB (juridinio asmens kodas
304869444, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: Laisvės pr. 36, Vilnius, Lietuvos Respublika,
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centras), PVM
mokėtojo kodas: LT100011767715).

Jungiama, peržengiant vienos valstybės ribas, bendrovė: AGORISA LIMITED (kodas HE 338578, teisinė forma - privati
ribotos atsakomybės bendrovė, buveinės adresas Michalacopoulou g., 12, Floor 4, Flat/Office 401 1075, Nikosija, Kipras,
duomenys kaupiami ir saugomi Kipro įmonių registro departamente).

Jungimosi būdas: vienos valstybės ribas peržengiantis jungimasis prijungimo būdu.

Po jungimosi pasibaigiantis juridinis asmuo: AGORISA LIMITED.

Po jungimosi tęsiantis veiklą juridinis asmuo: Girteka Holding UAB.

Turto, teisių ir pareigų perdavimas: Jungimosi sąlygose nustatyta tvarka AGORISA LIMITED turtas, teisės ir pareigos
(tame tarpe ir teisės bei pareigos pagal sandorius) pereina Girteka Holding UAB nuo jungimosi užbaigimo momento, t. y.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 10

Girteka Holding UAB pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Bendrovės AGORISA
LIMITED bendrovei Girteka Holding UAB perduodami sandoriai bus įtraukiami į Girteka Holding UAB buhalterinę apskaitą
nuo jungimosi sąlygose nurodyto jungimosi užbaigimo momento.

Su jungimosi sąlygomis, po jungimosi tęsiančios veiklą Girteka Holding UAB įstatų projektu ir kitais su jungimusi
susijusiais dokumentais galima susipažinti nuo šio viešo pranešimo paskelbimo dienos iki po jungimosi veiklą tęsiančios
Girteka Holding UAB įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos (imtinai) Girteka Holding UAB  buveinėje,
adresu Laisvės pr. 36, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS AUTOBUSŲ PARKAS", kodas 140033557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 5725623

Klaipėdos miesto savivaldybės administracija skelbia 2 (dviejų) valdybos narių - valstybės tarnautojų atranką į UAB
"Klaipėdos autobusų parkas" valdybą, turinčių kompetenciją strateginio planavimo srityje, arba kompetenciją finansų
srityje, arba kompetenciją ūkio šakos, kurioje veikia Įmonė srityje.

Kandidatų dokumentų pateikimo terminas iki 2022-11-28.

Sprendimą dėl kandidatų išrinkimo valdybos nariais priima Savivaldybės administracijos direktorius.

Kontaktinis asmuo: Alina Mikalauskė, Turto valdymo skyriaus patarėja, tel. 846396041, el. p.
alina.mikalauske@klaipeda.lt

Išsamesnė informacija apie vykdomą atranką, kandidatams keliamus reikalavimus, dokumentų pateikimą ir kt. nurodyta
skelbime https://www.klaipeda.lt/lt/doclib/iagm49q22tk56g34kg9zqmx8b4n7krac?lang=en.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 11

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Gretvita", kodas 302526557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Balninkų k., Centrinė g. 7
Pranešimo Nr. 5725429

- - -

Sodininkų bendrija "LIUDIŠKIAI", kodas 301791289
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 7-19
Pranešimo Nr. 5725430

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Autoveikla, MB, kodas 306172885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-102
Pranešimo Nr. 5727054

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: ALEKSANDRAS ČEBOTAR, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Medingėnų seniūnijos ir jos apylinkių tvaraus vystymo bendruomenė, kodas 306172903
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Akmenskinės k. 3-2
Pranešimo Nr. 5727055

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: ALFONSAS GIRČYS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šima", kodas 306173275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 20-105
Pranešimo Nr. 5727056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: GENĖ ŠIMIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elysium Yachting, kodas 306173300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5727057

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Likvidacinės prekės, kodas 306172522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai, Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 5727058

Įregistravimo data: 2022-11-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Tesmida", kodas 306173357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5727059

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Heliosolis", kodas 306172928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23-54
Pranešimo Nr. 5727060

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: RIMANTAS KARALIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BENDRIJA "PAMIŠKĖ", kodas 306172942
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Pamiškės g. 19
Pranešimo Nr. 5727061

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: LAIMONAS VALIUKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SolarVolt", kodas 306172967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5727062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: DEIVIDAS AUKŠTIKALNIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Semotrans, kodas 306172974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 78-23
Pranešimo Nr. 5727063

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: STANISLOVAS JATAUTAS, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nord ads", kodas 306168292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikumo g. 73
Pranešimo Nr. 5727064

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: VYTAUTAS GLUOKSNIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sporto klubas "INVICTUS", kodas 306173624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Ąžuolyno g. 23
Pranešimo Nr. 5727065

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: MANTAS VARNELIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elsina", kodas 306172853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5727066

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Okinos, MB, kodas 306172426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5727067

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: FILIP SAMVELJAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kredarna, kodas 306172860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 13
Pranešimo Nr. 5727068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: GEDIMINAS GRIBULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Droteka", kodas 306173243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5727069

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB 7 Obuoliai, kodas 306172458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Leonpolio k., Sodo g. 15
Pranešimo Nr. 5727070

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: SIMONA RAIŠELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Florence Technologies, MB, kodas 306170795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 15-1
Pranešimo Nr. 5727071

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: DAUMANTAS TINTERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Prekybos skveras IĮ, kodas 306171317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fulgento Rimgailos g. 2
Pranešimo Nr. 5727072

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: SIMAS TANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Politinis komitetas Nepartinis sąrašas "Dirbame miestui", kodas 306173282
Teisinė forma: Politinis komitetas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 149-18
Pranešimo Nr. 5727073

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: ARTŪRAS VISOCKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pilenis", kodas 306172472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5727074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Motociklistų klubas "GOLDWING LITHUANIA", kodas 306173318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 9-2
Pranešimo Nr. 5727075

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: ALVYDAS MEKŠĖNAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šarūnė, kodas 306172910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 54-63
Pranešimo Nr. 5727076

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: ŠARŪNĖ VALANČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Geteksas", kodas 306172554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5727077

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Smiginio klubas "KETURVALAKIAI", kodas 306173364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Karklinių k., Juodupių g. 33
Pranešimo Nr. 5727078

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: GINTAUTAS URBŠYS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo, esančio Gegužių g. 67, Šiauliai, savininkų bendrija, kodas 306173371
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 67
Pranešimo Nr. 5727079

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: EIMANTAS BAGAVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ieva apskaitos grupė", kodas 306172091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-17
Pranešimo Nr. 5727080

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: IEVA ANDRUŠKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 16

- - -

UAB "Toris group", kodas 306172935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Pilies g. 2
Pranešimo Nr. 5727081

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: ALGIRDAS BRAZYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB EPG7, kodas 306173389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5727082

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: EGIDIJUS PAULAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

A. Mickevičiaus g. 8, Palanga, savininkų bendrija, kodas 306173407
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5727083

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: GINTAUTAS LESAUSKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Senelių pensionatas, kodas 306172440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mosėdžio g. 56
Pranešimo Nr. 5727084

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: FLORENTINA REMEZIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ukrita, kodas 306172390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 5727085

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: MYKHAILO SAVCHUKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rotriksas", kodas 306173236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5727086

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 17

MB "Trumpas kinas", kodas 306173250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5727087

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: GABRIELĖ CEGIALYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kalėdų servisas", kodas 306166327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 54-9
Pranešimo Nr. 5727088

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: IGNAS PEIKŠTENIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VŠĮ "BS racing team", kodas 306172433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 10-47
Pranešimo Nr. 5727089

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: BENAS ŠIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Makenis", kodas 306173268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5727090

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Spynų bazė", kodas 306172878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Narimanto g. 44A
Pranešimo Nr. 5727091

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: AURIMAS ŠAPOKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "JMM Transport", kodas 306172465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5727092

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: MARIUS TARASAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mondrelog, kodas 306172497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 18

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Juzumų k., Girininkijos g. 1
Pranešimo Nr. 5727093

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: ALGIS LITVINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Moxidao", kodas 306172508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5727094

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: ANDRII KUKHARIN. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Workstock, kodas 306172515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 160B
Pranešimo Nr. 5727095

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: VARŪNAS STRAKŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Granuma, kodas 306173325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 69
Pranešimo Nr. 5727096

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: DENIS BRONŠTEIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Transplat Europe UAB, kodas 306173332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5727097

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Safuelis", kodas 306172561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5727098

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: LAURYNAS ZMEJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Butų savininkų bendrija "Kovo 36", kodas 306172579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 19

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 36-83
Pranešimo Nr. 5727099

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: EUGENIJUS MATIJOŠKA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Dusnyčia", kodas 306173581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Ateities g. 25
Pranešimo Nr. 5727100

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: VAIDILUTĖ KMITAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Hudi, UAB, kodas 306173599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5727101

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: FRANCESCO MARIA BALLARANI, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dominans, kodas 306173617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 7-oji g. 16-9
Pranešimo Nr. 5727102

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: INDRĖ REINIKOVĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Corpus fluxus", kodas 306172981
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 23
Pranešimo Nr. 5727103

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: FAUSTA RAUDONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sanjata, kodas 306172999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 8-17
Pranešimo Nr. 5727104

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: POVILAS JURČYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ La Calma sailing team, kodas 306173396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Šakenio g. 14B-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 5727105

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: MARIUS KLIŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Stakma, kodas 306173631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Užupių g. 21
Pranešimo Nr. 5727106

Įregistravimo data: 2022-11-08. Vadovas: MANTAS ZIMNICKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "BIFILINAS", kodas 122899711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-618
Pranešimo Nr. 5725630

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILŽYVA", kodas 122900341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 5725631

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANTERA", kodas 122906038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 73-48
Pranešimo Nr. 5725632

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIVIKAS", kodas 122908427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 25-6
Pranešimo Nr. 5725633

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIFONAS", kodas 122913036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 5725634

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 21

Uždaroji akcinė bendrovė "VAROVAS", kodas 122894212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 200-83
Pranešimo Nr. 5725635

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medelektron", kodas 132184239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 4B-24
Pranešimo Nr. 5725636

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Bifilinas" Kauno filialas, kodas 134734895
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 4-14
Pranešimo Nr. 5725637

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kerega", kodas 134754816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 85-104
Pranešimo Nr. 5725638

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulona", kodas 134806736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 34-24
Pranešimo Nr. 5725639

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viljandora", kodas 134976418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 37-2
Pranešimo Nr. 5725640

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagrindinis akcentas", kodas 135022210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 80-4
Pranešimo Nr. 5725641

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Onavis", kodas 135031750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-109
Pranešimo Nr. 5725642

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pegma", kodas 135078981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 24-39
Pranešimo Nr. 5725643

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SJG", kodas 135091886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 91-25
Pranešimo Nr. 5725644

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tūkstantmetis", kodas 135105752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5725645

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PE Kaunas", kodas 135120512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5725646

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hovera", kodas 135120850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5725647

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Režimas", kodas 135155627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 4B
Pranešimo Nr. 5725648

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ederna", kodas 135155965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 23

Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 38B-7
Pranešimo Nr. 5725649

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLOBO TRANS BALTIC", kodas 135171065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nidos g. 6
Pranešimo Nr. 5725650

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jautukas", kodas 135180986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 42-19
Pranešimo Nr. 5725651

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramlita", kodas 135181892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 18-40
Pranešimo Nr. 5725652

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurata", kodas 135185428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 10-oji g. 8-1
Pranešimo Nr. 5725653

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TASHKENT TRADING HOUSE", kodas 135253733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-23
Pranešimo Nr. 5726954

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gatada", kodas 135255556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 16-16
Pranešimo Nr. 5726955

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokeris "Osmulda", kodas 135257030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 5726956

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Valdom", kodas 135269538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5726957

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvintera", kodas 135273611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 32-40
Pranešimo Nr. 5726958

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietvapa", kodas 135315957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 127A-3
Pranešimo Nr. 5726959

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egistata", kodas 135439257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 40-14
Pranešimo Nr. 5726960

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eldos trikotažas", kodas 135446636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 5726961

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabro lietus", kodas 135459092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5726962

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genvera", kodas 135462836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Virvių g. 20
Pranešimo Nr. 5726963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "VILŽYVA" Klaipėdos filialas, kodas 141226395
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 5726964

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Bifilinas" filialas, kodas 241405730
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 11
Pranešimo Nr. 5726965

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raimundos Kviklienės įmonė, kodas 144768020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 42-54
Pranešimo Nr. 5726966

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Bifilinas" Šiaulių filialas, kodas 145229428
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gaisrininkų g. 8
Pranešimo Nr. 5726967

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILŽYVA" Panevėžio filialas, kodas 147972583
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149
Pranešimo Nr. 5726968

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Bifilinas" Panevėžio filialas, kodas 148079065
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Seinų g. 16-22
Pranešimo Nr. 5726969

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Alkesta" Marijampolės filialas, kodas 151348771
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 14
Pranešimo Nr. 5726970

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 26

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Gatada" Kauno rajono filialas, kodas 159973636
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k.
Pranešimo Nr. 5726971

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Statybininkas", kodas 186697010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k.
Pranešimo Nr. 5726972

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

DNSB "Roverita", kodas 300975717
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Varnutės g. 3-3
Pranešimo Nr. 5726973

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Tumax projects", kodas 302570226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5726974

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gerutis", kodas 303115288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Žvingiai, Kazimiero Pakalniškio g. 1
Pranešimo Nr. 5726975

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Asociacija "Fibassociation", kodas 303134395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 17
Pranešimo Nr. 5726976

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Viltsta", kodas 303159320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5726977

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 27

UAB "Ausnita", kodas 303211055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Vaškų g. 5A
Pranešimo Nr. 5726978

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

VšĮ "Society of Needs and Accomplishments Research", kodas 302733716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kazliškių g. 7
Pranešimo Nr. 5726979

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "KGK kompanija", kodas 302807508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5726980

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Peledakis", kodas 303160995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 188A-4
Pranešimo Nr. 5726981

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Kūrybingas internacionalas LT", kodas 305866604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5726982

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Deimantinės telekomunikacijos LT", kodas 305868217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5726983

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Akvandus", kodas 304355119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 5726984

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Žaliadarbis", kodas 304970888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 28

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Subartėnų k., Ežero g. 18
Pranešimo Nr. 5726985

Išregistravimo data: 2022-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Girkalnio apylinkės melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302452509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Girkalnio k., Ūkio g. 1
Pranešimo Nr. 5727107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

S. Proberko įmonė, kodas 180710725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k.
Pranešimo Nr. 5727108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Nuostatai (2022-11-07); Savininko
sprendimas / Sprendimas Nr.1 dėl nuostatų patvirtinimo. (2022-11-07).

- - -

Kalnėnų kaimo melioracijos sitemų naudotojų asociacija, kodas 304209865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Kalnėnų k., Palangos pl. 1
Pranešimo Nr. 5727109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Asociacija "Neringos jaunimo apskritasis stalas", kodas 302841542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 5727110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Asociacija "Karių vienybė", kodas 303386453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5727111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 29

- - -

UAB "NERINGA HOTEL", kodas 302547380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 23
Pranešimo Nr. 5727112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Valdybos sprendimas (2022-11-04).

- - -

UAB Tabakstrips, kodas 302982386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Verslo asociacija "Lituanica", kodas 304933982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5727114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Sporto klubas "Herkus", kodas 304507598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 7-1003A
Pranešimo Nr. 5727115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Jono Vičiaus įmonė, kodas 179275959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gintaro g. 14-5
Pranešimo Nr. 5727116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

VšĮ SOCIALINĖ IDĖJA, kodas 302622096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 10-26
Pranešimo Nr. 5727117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

MB Elysium Yachting, kodas 306173300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5727118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Bailara", kodas 303108557
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 14-315A
Pranešimo Nr. 5727119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Žulkų kūrybinės dirbtuvės-galerija, kodas 303024746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 17A
Pranešimo Nr. 5727120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilkaviškio rajono diabetikų bendrija "Insula", kodas 193109564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Jašinsko g. 2-3
Pranešimo Nr. 5727121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2022-11-08); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2022-10-25).

- - -

VšĮ "Atviros visuomenės forumas", kodas 303182027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k., Dzūkų g. 10-1
Pranešimo Nr. 5727122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

VšĮ "Žinių namai", kodas 302584770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 7-17
Pranešimo Nr. 5727123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Draugeliai", kodas 303149874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Gegužės g. 18
Pranešimo Nr. 5727124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Viešoji įstaiga "4x4 pramogos", kodas 302602204
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

IĮ "HERMOSA", kodas 302699192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2E-21
Pranešimo Nr. 5727126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės autobusų parkas", kodas 251168030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 6
Pranešimo Nr. 5727127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-08); Įstatai (2022-11-08);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-11-08).

- - -

UAB "Geoeva", kodas 306167183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22
Pranešimo Nr. 5727128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 32

UAB "Saulės sfera", kodas 302792465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 2-2
Pranešimo Nr. 5727129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08).

- - -

Trakų pradinė mokykla, kodas 195003677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 42
Pranešimo Nr. 5727130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-10-11); Nuostatai
(2022-10-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-10-11).

- - -

UAB "Nomex dealing", kodas 302757838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

"Marinetechas", UAB, kodas 304064996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 3-7
Pranešimo Nr. 5727132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Įstatai (2022-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-08).

- - -

VšĮ "Vandens pramoga LT", kodas 304472617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5727133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

MB "Ieva apskaitos grupė", kodas 306172091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 5727134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Kregždutės", kodas 303116187
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 28-4
Pranešimo Nr. 5727135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Baidarių irklavimo sporto klubas "Gabaja", kodas 302423233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 1-52
Pranešimo Nr. 5727136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Labdaros ir paramos ISKCON vienuolynas "Vaišnavų globa", kodas 304114488
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5727137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "SF Žemaitija", kodas 302686184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-92
Pranešimo Nr. 5727138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

AB "Basketball Holding Company", kodas 305722828
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 5727139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-31); Įstatai (2022-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-31); Įgaliojimas (2022-09-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 34

Palangos kredito unija, kodas 110085313
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5727140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-26); Įstatai (2022-10-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl įstatų pakeitimo (2022-10-26); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Neįvykęs susirinkimas dėl įstatų pakeitimo (2022-10-26).

- - -

MB Rubino centras, kodas 304315427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. B. Jundzilo g. 15
Pranešimo Nr. 5727141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-04); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-11-04).

- - -

UAB "Erveka", kodas 304045113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 48-27
Pranešimo Nr. 5727142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08).

- - -

MUCH MORE LT MB, kodas 304517770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 10-2
Pranešimo Nr. 5727143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Tryškių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304177143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Lazdynų Pelėdos g. 78
Pranešimo Nr. 5727144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Alytaus pilietinis judėjimas, kodas 303280749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 35

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4A-2
Pranešimo Nr. 5727145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

SPITI, UAB, kodas 302732735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Volvila", kodas 302693111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 50-29
Pranešimo Nr. 5727147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Įstatai (2022-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-07).

- - -

UAB Sitigama, kodas 302676350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Norgeliškių k., Strielčių g. 12
Pranešimo Nr. 5727148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB STAMELT, kodas 302606291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5727149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-06); Įstatai (2022-11-06); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-06); Įgaliojimas (2022-10-31).

- - -

FastEX Europe UAB, kodas 306161650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5727150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 36

- - -

UAB "King Saffron Commercial", kodas 302769114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Virtuvės garsai", kodas 304450930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Sporto klubas "Renmoto", kodas 304853372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5727153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Mindaugo Griniaus labdaros ir paramos fondas, kodas 303384160
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Blymacių k., Blymacių g. 14
Pranešimo Nr. 5727154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Softcast group", kodas 305383534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5727155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greitvita", kodas 302689853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Duobupio g. 5
Pranešimo Nr. 5727156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "BGS Rail Holdings", kodas 304700437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 5727157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

MB "Emate", kodas 305780055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 13-5
Pranešimo Nr. 5727158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-31 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08);
Įgaliojimas (2021-06-09).

- - -

UAB "Foppianas", kodas 305686990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5727159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-21 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08).

- - -

VšĮ "Kūrybiniai projektai", kodas 303848397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5727160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-22).

- - -

Asociacija "Pajūrio burė", kodas 303278883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 17-3
Pranešimo Nr. 5727161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20); Įgaliojimas (2022-06-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 38

UAB "AUTOSISTEMA", kodas 301127808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 5727162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-18).

- - -

VšĮ "Europos-Azijos Darbo Institutas", kodas 304426566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5727163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Normann Futures", kodas 302769192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Kretingos rajono sodininkų bendrija "PAUPYS", kodas 191156939
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k.
Pranešimo Nr. 5727165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų
posistemiui, užsakyti ir gauti naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-11-07).

- - -

Nacionalinė akvakultūros asociacija, kodas 302439134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Artojų g. 28
Pranešimo Nr. 5727166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB Gergus, kodas 305690437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 8A-28
Pranešimo Nr. 5727167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Remaux); veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Įstatai (2022-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-08).

- - -

Etnofuturistinis jaunimo sambūris "Kryptis", kodas 304945739
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5727168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Baltic RN, UAB, kodas 306172216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5727169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07).

- - -

MB "SolarVolt", kodas 306172967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5727170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Tenisas tau", kodas 304450670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5727171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Šilutės filialas, kodas 300634712
Teisinė forma: Profesinės sąjungos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 1
Pranešimo Nr. 5727172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įtraukimo
(2022-11-04); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-04); Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

Viešoji įstaiga "INFORMACIJOS KAUPIMO IR SKLAIDOS CENTRAS", kodas 301675320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 5727173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Įstatai (2022-11-07); Vienintelio
dalininko sprendimas (2022-11-07).

- - -

UAB "Eitila", kodas 304675749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 26-11
Pranešimo Nr. 5727174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Akcininkų sprendimas (2022-11-04).

- - -

UAB "Rodera", kodas 304550852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 26-18
Pranešimo Nr. 5727175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-08).

- - -

UAB "Dominati", kodas 302097549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 5727176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08).

- - -

KRONTO UAB, kodas 306148795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5727177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-11-03); Įgaliojimas (2022-11-03); Įgaliojimas (2022-10-10); Įgaliojimo panaikinimas (2022-09-28).

- - -

UAB "VTR Property", kodas 305693508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkų g. 5-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 5727178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-11-06); Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

UAB "Alenosa", kodas 306148457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5727179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-04); Užsienio asmens pasas
(2022-11-04); Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

UAB "Aurė", kodas 306109066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5727180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

MB "Naminukas LT", kodas 305591147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5727181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-11-08).

- - -

Kretingos sporto ir sveikatingumo klubas, kodas 302738784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 6A-7
Pranešimo Nr. 5727182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ Mediacijos institutas, kodas 302814755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298C-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 5727183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Karoliukas", kodas 304507783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5727184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Projectech", kodas 302425750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "KS Holding", kodas 303686931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5727186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Akcininkų sprendimas (2022-11-07).

- - -

UAB "International Payment Union", kodas 304917978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5727187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

Rudausių kaimo bendruomenė, kodas 304222414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Rudausių k., Daržų g. 1
Pranešimo Nr. 5727188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 43

Viešoji įstaiga "Klaipėdos universiteto šokių grupė", kodas 302459215
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 32-10
Pranešimo Nr. 5727189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Luboteha", kodas 304402405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5727190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

AKTE Group, UAB, kodas 306098506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-61
Pranešimo Nr. 5727191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

UAB "Kianeka", kodas 306170585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22
Pranešimo Nr. 5727192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-06).

- - -

Kaimo bendruomenė "Želvesys", kodas 302524218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Bliūdsukių k., Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 5727193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Ego modus", kodas 302545098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Alyvų g. 64
Pranešimo Nr. 5727194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 44

- - -

Sodininkų bendrija "LIUDIŠKIAI", kodas 301791289
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 7-19
Pranešimo Nr. 5727195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-07).

- - -

Ewopharma UAB, kodas 305946235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5727196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

VšĮ "Vilkas ir zuikis", kodas 304981678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 27-6
Pranešimo Nr. 5727197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "RIOAUTO", kodas 300866739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Anužių k., Vilkės g. 1A
Pranešimo Nr. 5727198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso
priedas (2022-11-08).

- - -

Asociacija "Loftų Bendruomenė", kodas 302832696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-311
Pranešimo Nr. 5727199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 45

G.Q.F., UAB, kodas 302477448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5727200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-08).

- - -

UAB NATRIX group, kodas 305168987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 5727201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Akcininkų sprendimas / VISŲ
AKCININKŲ SPRENDIMAS (2022-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bočiai", kodas 302514074
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Krašuonos g. 13-34
Pranešimo Nr. 5727202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų ir įstatų įregistravimo
(2022-11-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-04); Įstatai (2022-11-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2022-11-04).

- - -

R. Butkevičiaus komercinė įmonė, kodas 170067490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Paprūdžio g. 44-8
Pranešimo Nr. 5727203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

V. Subačiaus individuali įmonė, kodas 141618282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 21-6
Pranešimo Nr. 5727204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Sobivera", kodas 302687400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Šašėnų k. 5
Pranešimo Nr. 5727205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Neritus", kodas 303424523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5727206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Kunigaikščiai, MB, kodas 305707705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-80
Pranešimo Nr. 5727207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Sprendimas (2022-11-08).

- - -

UAB "International Gates", kodas 302764035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Lietuvos veiklios ilgaamžystės akademija, kodas 191913132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 45-11
Pranešimo Nr. 5727209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-08).

- - -

UAB "TERMIDĖ", kodas 300051204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 16A-1
Pranešimo Nr. 5727210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2022-11-08).

- - -

Lietuvių kalbos gynimo draugija, kodas 302553440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 4-16
Pranešimo Nr. 5727211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Laimutės Kačerauskienės individuali įmonė, kodas 166872655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 2-22
Pranešimo Nr. 5727212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Asociacija "Community Driven Business Network", kodas 302946632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gervėčių g. 24
Pranešimo Nr. 5727213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Aksiom", kodas 302757119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Centaurify Operations, UAB, kodas 306013662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5727215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-07); Įgaliojimas (2022-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 48

- - -

VšĮ "Ąžuolo" krepšinio mokykla, kodas 304488646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 2-18
Pranešimo Nr. 5727216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Savininko sprendimas / VŠĮ
savininko sprendimas (2022-11-07).

- - -

Organizacija "Sveikos ir aktyvios bendruomenės iniciatyvos", kodas 304178067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 6A
Pranešimo Nr. 5727217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Virvės traukimo klubas "Vilniaus vilkas", kodas 304232853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Juodiškių k., Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 5727218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-08).

- - -

Paramos fondas "Rankų miškas", kodas 305035905
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvaigždikių g. 56
Pranešimo Nr. 5727219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Viešoji įstaiga "AURORA PLIUS", kodas 300713800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-40
Pranešimo Nr. 5727220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Implementus", kodas 303158987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 49

Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 3-3
Pranešimo Nr. 5727221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Ekodraugas", kodas 304115992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-179
Pranešimo Nr. 5727222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "SEVENAUTO", kodas 302572070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB Baltic mat, kodas 306152288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5727224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04).

- - -

Sporto klubas "SK ALVIVAS IR DRAUGAI", kodas 302940693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, A. Povyliaus g. 10-40
Pranešimo Nr. 5727225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Orivis", kodas 303215413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5727226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 50

Ribotos atsakomybės bendrovės "ATON-TORG" Lietuvos filialas, kodas 306146730
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5727227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

Sporto klubas "KOMEXTREME TEAM", kodas 302810333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K15
Pranešimo Nr. 5727228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "MC BALTIC", kodas 302346616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 13
Pranešimo Nr. 5727229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

Asociacija RŪDYS, kodas 303065554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Čyčkų k., Ilgoji g. 3
Pranešimo Nr. 5727230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Klaipėdos motorlaiviai", kodas 303194232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 12-58
Pranešimo Nr. 5727231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Srovita", kodas 134796548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medetkų tak. 7
Pranešimo Nr. 5727232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 51

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

Motociklistų klubas "GOLDWING LITHUANIA", kodas 306173318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 9-2
Pranešimo Nr. 5727233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Motociklistų klubas ''GOLDWING LITHUANIA'').

- - -

UAB Fashion Street LT, kodas 303022948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5727234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08).

- - -

UAB "Dominari grupė", kodas 303521424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 5727235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-08);
Įgaliojimas (2022-06-27); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-30).

- - -

UAB "Aidna", kodas 304144410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Nabhani Trading", kodas 302832881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

ŽŪB "AUGA Gustoniai", kodas 168565021
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Gustonių k., M. Kriaučiūno g. 15
Pranešimo Nr. 5727238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

Vidmanto Palšio personalinė įmonė, kodas 186462877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Tarandės k.
Pranešimo Nr. 5727239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-11-04).

- - -

UAB "Rodasala", kodas 304517681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5727240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Akcininkų sprendimas (2022-11-04);
Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

VšĮ Ligos paliestųjų psichologinės pagalbos centras, kodas 304042633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 5727241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20); Įgaliojimas (2022-08-29).

- - -

Asociacija "Kaimynų kaimo bendruomenė", kodas 303554495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Melioratorių g. 3
Pranešimo Nr. 5727242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 53

NorTrade, UAB, kodas 302834583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5727243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-08).

- - -

VšĮ Performanso meno organizacija, kodas 304099787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5727244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

MB "Droteka", kodas 306173243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5727245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"ŽM FONDAS", VšĮ, kodas 304642973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 25-30
Pranešimo Nr. 5727246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

A. Vasiliausko autosporto klubas, kodas 304228470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 3-1
Pranešimo Nr. 5727247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Saulės lašas", kodas 302915252
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 34-58
Pranešimo Nr. 5727248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 54

- - -

Medžiotojų klubas "Ajaras", kodas 304100969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Krūvelių k., Pievų g. 2A
Pranešimo Nr. 5727249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Nertus", kodas 303385230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kretinga, Rožyno g. 7
Pranešimo Nr. 5727250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Pripažinti negaliojančiomis 2018-07-14, 2018-07-20, 2018-08-01, 2018-08-09 ir
2018-08-15 UAB "Nertus" akcijų pirkimo-pardavimo sutartis ir taikyti restituciją. Pripažinti negaliojančiu UAB "Nertus"
vienintelio akcininko 2018-08-15 sprendimą (2022-11-07).

- - -

UAB "Vitarenta", kodas 305151863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254-21
Pranešimo Nr. 5727251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-11-08 (2022-11-08).

- - -

Lietuvos privačių geležinkelių įmonių asociacija, kodas 303395573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 5727252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB Rizikos kapitalo investicijų kompanija, kodas 303497941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 5727253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-03); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2022-11-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-03).

- - -

UAB "Rasvija", kodas 302692123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Suvalkų g. 28
Pranešimo Nr. 5727254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kretingos rajono sodininkų bendrija "RASA", kodas 191157279
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kumponų vs.
Pranešimo Nr. 5727255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl valdybos narių
išrinkimo (2022-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs susirinkimas dėl valdybos narių išrinkimo
(2022-10-28).

- - -

UAB "Karcher", kodas 302441879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 285
Pranešimo Nr. 5727256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-19); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-08).

- - -

D. Matulienės komercinė firma, kodas 140770554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aguonų g. 16
Pranešimo Nr. 5727257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Nuostatai (2022-11-08); Savininko
sprendimas (2022-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-08).

- - -

UAB "Arlistika", kodas 303752370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 5727258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Asociacija "Taika per kultūrą", kodas 302329677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Karklų g. 38
Pranešimo Nr. 5727259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Marijampolės NPK", kodas 305566279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 5
Pranešimo Nr. 5727260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-08).

- - -

UAB "Metameda", kodas 135695790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 61C-1
Pranešimo Nr. 5727261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07).

- - -

MB Mamus, kodas 306156272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 159-23
Pranešimo Nr. 5727262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

Frankly Lithuania UAB, kodas 305894176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 5727263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TWS", kodas 111455445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 16
Pranešimo Nr. 5727264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 57

Uždaroji akcinė bendrovė "HENGSHENG", kodas 110773690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 13-1A
Pranešimo Nr. 5727265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Sportinių šokių klubas "Vėjo šokis", kodas 303242392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Aulelių k., Aulelių g. 1
Pranešimo Nr. 5727266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Laisvės kepurės", kodas 304006861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 22-22
Pranešimo Nr. 5727267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "ATC for Industry and Trade", kodas 302771599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Mikoliškis", kodas 304213618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Mikoliškio k., Ramioji g. 6
Pranešimo Nr. 5727269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Čempionai", kodas 302924874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Žvaigždyno g. 15
Pranešimo Nr. 5727270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 58

- - -

VšĮ "Nauji valdymo projektai", kodas 304608017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5727271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Panevėžio rajono jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 302693855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 5727272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Jauna banga", kodas 304729392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5727273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eglikė", kodas 135287365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 5727274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Kaunas Communication Centre", kodas 300028636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 57B
Pranešimo Nr. 5727275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

UAB "Mato automobiliai", kodas 303288977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5727276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateities viltis", kodas 302851554
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 1A
Pranešimo Nr. 5727277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Automedika", kodas 150056725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 17
Pranešimo Nr. 5727278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panaikinti Alytaus apylinkės teismo 2019 m. kovo 20 d. nutarties civilinėje byloje
Nr. e2-2534-887/2019 pagrindu taikytą įrašą viešame registre dėl nuosavybės teisės J. Cicėnui priklausančių akcijų
perleidimo draudimo (2022-11-07).

- - -

VšĮ "Laisvalaikio terapija", kodas 304173038
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Šaltinėnų k., Šaltinių g. 1A
Pranešimo Nr. 5727279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Sendvario būstas", kodas 306097728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 39
Pranešimo Nr. 5727280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07).

- - -

UAB "Adoris", kodas 302447750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k.
Pranešimo Nr. 5727281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 60

- - -

UAB "PROCENTAS", kodas 301494583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 5727282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-07).

- - -

UAB "Goneras", kodas 305257731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 16A-51
Pranešimo Nr. 5727283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-07).

- - -

Meškeriotojų klubas "Trofėjus", kodas 303530882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 18-49
Pranešimo Nr. 5727284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Vankiva Real Estate, UAB, kodas 301673885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 11-38
Pranešimo Nr. 5727285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08).

- - -

LINTVA, UAB, kodas 302760866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "AUTOARKLYS", kodas 302714915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 9
Pranešimo Nr. 5727287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Individuali R. Jokšio gamybinė-komercinė įmonė "SMELTĖ", kodas 121535719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mickūniečių bendrija, kodas 154325151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Mickūnų k.
Pranešimo Nr. 5727289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teksvita", kodas 134985577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1D
Pranešimo Nr. 5727290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Ž. Viržintaitės individuali įmonė, kodas 141994338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 5727291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Aukštaitijos straikbolo klubas "Žalioji", kodas 302705510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 7-58
Pranešimo Nr. 5727292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 62

Sporto terasa VšĮ, kodas 306161928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Naikių k., Šilo 3-ioji g. 2
Pranešimo Nr. 5727293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-11-04).

- - -

VŠĮ "We Go Project", kodas 302753715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Sodžiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5727294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20); Įgaliojimas (2020-12-28).

- - -

MB "Juodasis česnakas", kodas 303059359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Zubelių k., Ežero g. 23
Pranešimo Nr. 5727295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-01 iki 2020-05-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-01 iki 2021-05-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-11-08).

- - -

Jaunesniųjų brolių asociacija, kodas 304131936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 66-9
Pranešimo Nr. 5727296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Resala", kodas 304505362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5727297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-06); Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

VšĮ "Dviračiu po Europą", kodas 304711907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-12
Pranešimo Nr. 5727298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB Jupiter transport, kodas 306167660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 26A
Pranešimo Nr. 5727299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

VšĮ "Lėtos knygos", kodas 304180552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10C-52
Pranešimo Nr. 5727300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Soltour Vilnius", kodas 302744303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124C
Pranešimo Nr. 5727301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

V. Nemanienės stomatologijos kabinetas, kodas 168500988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Stetiškių k.
Pranešimo Nr. 5727302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-11-07).

- - -

VšĮ "1A3P Palėpė", kodas 302801996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-29
Pranešimo Nr. 5727303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 64

- - -

VšĮ "Kultūros atmintis", kodas 302847253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-30
Pranešimo Nr. 5727304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Progresyvi visuomenė", kodas 305051980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36-101
Pranešimo Nr. 5727305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Jurbarko rajono darbdavių asociacija, kodas 302421894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 4-1
Pranešimo Nr. 5727306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ KOVOS MENŲ RĖMIMO FONDAS, kodas 302689764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 11-9
Pranešimo Nr. 5727307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Arimeka", kodas 305552500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Ežero g. 4A
Pranešimo Nr. 5727308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-03-01).

- - -

VšĮ "Laisvės žmonės", kodas 305740299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5727309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-11-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-04).

- - -

Silvestica Green Forest Lithuania UAB, kodas 300081133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 5727310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-11-07); Užsienio asmens pasas (2022-11-07).

- - -

UAB "Ksana", kodas 304416038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5727311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07).

- - -

MB Stelaris, kodas 305955818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 5727312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Nuostatai (2022-11-03);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas pakeisti MB Stelaris finansinius metus. (2022-11-03).

- - -

Asociacija "Užukalnio kaimo bendruomenė", kodas 304100855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Užukalnio k., Gelužio g. 40
Pranešimo Nr. 5727313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno tvirtovės parkas, kodas 302573681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 34
Pranešimo Nr. 5727314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20); Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 66

Alytaus plaukimo klubas "Kliperis", kodas 303468459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 4-33
Pranešimo Nr. 5727315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

HORN DISTRIBUTION (LT) UAB, kodas 304079642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5727316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

UAB "Medinė architektūra", kodas 302645853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 5-7
Pranešimo Nr. 5727317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "PILNA TROBA", kodas 302646791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 9-31
Pranešimo Nr. 5727318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

VšĮ "Mėlynoji gyvybės versmė", kodas 302777919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kalno g. 17-7
Pranešimo Nr. 5727319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Vilainių bendruomenės centras, kodas 302521122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 4
Pranešimo Nr. 5727320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 67

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIDONAS", kodas 160309828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 12
Pranešimo Nr. 5727321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08).

- - -

UAB "Medless", kodas 306171363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5727322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04).

- - -

UAB "Stiliaus meka", kodas 303369315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5727323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08).

- - -

MB Šarūnė, kodas 306172910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 54-63
Pranešimo Nr. 5727324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Geteksas", kodas 306172554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5727325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 68

- - -

VšĮ Žinių vadybos institutas, kodas 303216910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Divyčio g. 13
Pranešimo Nr. 5727326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB Patikimas investicijų centras, kodas 303237801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Vestema", kodas 304741964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gatavučių g. 16
Pranešimo Nr. 5727328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui ir VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR archyvo dokumentų kopijas,
STSR ir NTR paslaugas (2022-10-28).

- - -

Vilnijos krašto bibliotekų asociacija, kodas 303091111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kalnalaukio k., Atgimimo g. 34
Pranešimo Nr. 5727329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

MB "SaAnPa", kodas 305017106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kuršių tak. 13
Pranešimo Nr. 5727330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-10-11); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas, dėl
buveinės adreso pakeitimo (2022-10-11); Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

"Euroledai", UAB, kodas 303257647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 69

Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 19-17
Pranešimo Nr. 5727331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Ave Vita Ansamblis, kodas 304155937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5727332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Vilkaviškio autobusų stotis", kodas 302296661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 103
Pranešimo Nr. 5727333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2022-11-07).

- - -

UAB "AUTOPRAIDAS BALTIJA", kodas 123783738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 33A
Pranešimo Nr. 5727334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Akcininkų sprendimas (2022-11-07).

- - -

Smalininkų jaunimo klubas "Aukštyn kojom", kodas 302606640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Parko g. 4
Pranešimo Nr. 5727335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Lemada", kodas 303227013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 70

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Givera", kodas 135135934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Ramunės Garšvienės patentinio patikėtinio agentūra, kodas 122807168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 28-20
Pranešimo Nr. 5727338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-04); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-04).

- - -

Gedimino Merkelio individuali įmonė, kodas 300054428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Žygaičių g. 19
Pranešimo Nr. 5727339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-11-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-08); Savininko sprendimas / Dėl adreso patikslinimo (2022-11-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-08).

- - -

VšĮ "Trakų traukinukas", kodas 305148486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Obelų g. 3
Pranešimo Nr. 5727340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Vancis", kodas 303219002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5727341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Pašušvio energija", kodas 303271611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pašušvys, Dvaro g. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 5727342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Kęstučio Rudzinsko MB, kodas 306060288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Statybos ES", kodas 303294407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Gineitiškių g. 8
Pranešimo Nr. 5727344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Įstatai (2022-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-08).

- - -

VšĮ "Vilniaus vaišnavų kultūros centras", kodas 302962362
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 24
Pranešimo Nr. 5727345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

LIETUVOS MEDIKŲ KREPŠINIO ASOCIACIJA, kodas 304702420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-13
Pranešimo Nr. 5727346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Lygumų paslaugų centras, kodas 304455977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumai, Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 5727347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 72

Nevyriausybinių organizacijų asociacija "Klaipėdos piliečiai", kodas 302765151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 5727348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Tiora", kodas 306167703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5727349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04).

- - -

UAB "Raistenis", kodas 303073088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5727350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07).

- - -

UAB "Matanza", kodas 303220353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5727351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

V. Lemežio įmonė, kodas 152618440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Austėjos g. 32-12
Pranešimo Nr. 5727352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Artūro Gribulio individuali įmonė, kodas 124403982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 5727353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-11-03).

- - -

VšĮ "Druskininkų maratonas", kodas 302918946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Mizarų g. 52
Pranešimo Nr. 5727354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Groo transport", kodas 305971815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 5727355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07).

- - -

Žuvies populiarinimo asociacija, kodas 303071023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Selmoniškių k. 5
Pranešimo Nr. 5727356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ Europos ir Pietų Afrikos Respublikos prekybos rūmai, kodas 303462456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5727357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "RYTIETIŠKI PATIEKALAI", kodas 302645376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-13
Pranešimo Nr. 5727358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Žirgininkų klubas "Draugas", kodas 302825260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikai, Nepriklausomybės g. 11-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 5727359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "SAPPO PETROLIUM", kodas 303360316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKALFARA", kodas 123859171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 21-6
Pranešimo Nr. 5727361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

Biržų miesto bendruomenė "Biržai mūsų namai", kodas 303229950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 4B
Pranešimo Nr. 5727362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "LG - Servis", kodas 302791865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis, Eglynės g. 4
Pranešimo Nr. 5727363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BŪRAI", kodas 121218882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78-4
Pranešimo Nr. 5727364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administratoriaus; turto administravimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 75

- - -

Asociacija "Veiklūs studentai", kodas 303124376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5727365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB Verslo įvaizdžio studija, kodas 305385389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Mostaičių g. 5A
Pranešimo Nr. 5727366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Trys kartai", kodas 304450841
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5727367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Latloja", kodas 304608864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5727368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-07); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti
ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų kopijas (2022-11-07).

- - -

UAB Stakma, kodas 306173631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Užupių g. 21
Pranešimo Nr. 5727369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB ALDE-tur, kodas 302856505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5727370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 76

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

UAB "ECSO Holding", kodas 304624466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 18
Pranešimo Nr. 5727371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Akcininkų sprendimas (2022-11-07);
Valdybos sprendimas (2022-11-07); Atskyrimo sąlygos (2022-11-07); Įgaliojimas (2022-10-26); Įgaliojimas (2022-09-23).

- - -

DRFQ Europe UAB, kodas 305979609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5727372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

UAB "Polnesa", kodas 306172337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5727373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07).

- - -

Kavarsko moterų seklyčia, kodas 303340769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Respublikos a. 1
Pranešimo Nr. 5727374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Arimaičių kaimo bendruomenė, kodas 303253855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Arimaičių k., Ežero g. 11-1
Pranešimo Nr. 5727375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ Bokso ir fitneso klubas "City Boxing", kodas 303040686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 2-96
Pranešimo Nr. 5727376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Asociacija "Įgyvendink idėją", kodas 302612472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-39
Pranešimo Nr. 5727377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Vilnius 2035", kodas 304943923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 6C
Pranešimo Nr. 5727378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Nacionalinis saugos ir sveikatos darbe institutas", kodas 302916315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 5727379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Vilniaus vilnis", kodas 305099391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Pušų g. 8
Pranešimo Nr. 5727380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB Diltransa, kodas 306150198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 5727381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 78

FK "Vilniaus Viesulas", kodas 302738503
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Narkūnų k., Svajonių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5727382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Domus textus", kodas 160448379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Naujoji g. 2-3
Pranešimo Nr. 5727383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-08).

- - -

VšĮ "Garso praktikos", kodas 304743075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 42-5
Pranešimo Nr. 5727384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Transferswap UAB, kodas 306081791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5727385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

UAB "Transfrukta", kodas 304935015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5727386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Miskela", kodas 306136864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5727387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-04); Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

MB "Menas ir aš", kodas 305664905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5727388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-02 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08);
Įgaliojimas (2022-10-07); Įgaliojimas (2022-05-09).

- - -

Centrinės Azijos migrantų asociacija, kodas 304438561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-4
Pranešimo Nr. 5727389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Krepšinio klubas "BITĖS", kodas 302533822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Sarapiniškių k., Lenktoji g. 8
Pranešimo Nr. 5727390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

MB "Spynų bazė", kodas 306172878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Narimanto g. 44A
Pranešimo Nr. 5727391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB 7 Obuoliai, kodas 306172458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Leonpolio k., Sodo g. 15
Pranešimo Nr. 5727392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medžiotojų klubas Skaistašilas, kodas 302926804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 80

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Prienų k., Smėlio g. 25
Pranešimo Nr. 5727393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "SelfTestLab", kodas 304757865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MARIJONE MARKETING, UAB, kodas 302810205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Elektromobiliai", kodas 302667682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5727396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08); Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

UAB "Luksita", kodas 303273014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Gačionių k., Miško g. 12
Pranešimo Nr. 5727397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Pilenis", kodas 306172472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5727398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

UAB "Medanis", kodas 304447681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ MONOKEY, kodas 302940444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiemos g. 14
Pranešimo Nr. 5727400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20); Įgaliojimas (2021-10-06).

- - -

UAB "Tikonas", kodas 304934397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

J. Bobrovskio draugija, kodas 302533103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai, Šereikos g. 7
Pranešimo Nr. 5727402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "JZO optika", kodas 111807380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 5727403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-11-03); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-11-03); Vienintelio akcininko



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 82

sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-11-03); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-11-03); Įgaliojimas
(2022-11-03); Užsienio asmens pasas (2022-11-03); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-11-03).

- - -

VšĮ "Juoda, balta, raudona", kodas 303170861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 10-oji g. 21
Pranešimo Nr. 5727404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Geležinkelių įmonių asociacija, kodas 304988174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 5727405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "CreditGoCrypto", kodas 306153881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5727406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-05).

- - -

Stark-E Services (Lithuania) UAB, kodas 306160153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5727407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

UAB "Imperatum", kodas 141980160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nalšios g. 11
Pranešimo Nr. 5727408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Akcininkų sprendimas / Neeilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl bendrovės buveinės adreso keitimo ir įgaliojimų suteikimo. (2022-11-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARIVEDA", kodas 125231514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 257-14
Pranešimo Nr. 5727409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-04).

- - -

UAB "Mindata", kodas 302992932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 6-89
Pranešimo Nr. 5727410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08).

- - -

UAB "Mano bendrabutis", kodas 304443494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5727411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Įgaliojimas (2022-06-28); Įgaliojimas
(2022-06-28); Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-28).

- - -

UAB "Optista", kodas 306001247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5727412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-07).

- - -

Humanistinio ugdymo mokykla "Atvira pamoka", kodas 304166894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 24-28
Pranešimo Nr. 5727413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Slengių mokyklos bendruomenė, kodas 302720455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 5727414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "quantilope", kodas 304497613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5727415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-10-10).

- - -

UAB Parko baldai, kodas 306131237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 9-24
Pranešimo Nr. 5727416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-11-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-11-03); Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

Matematikos ir kibernetikos institutas, kodas 304290080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5727417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Eurta", kodas 303373114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Stagenta", kodas 302685214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 12-16
Pranešimo Nr. 5727419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 85

- - -

VšĮ "Idėjų ministerija", kodas 302825164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Žalioji g. 5-2
Pranešimo Nr. 5727420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20); Įgaliojimas (2022-06-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PUSIAUKELĖ", kodas 303156751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žibuoklių g. 36
Pranešimo Nr. 5727421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Įstatai (2022-11-08); Akcininkų
sprendimas (2022-11-08); Įgaliojimas (2022-10-31).

- - -

Tauragės bėgimo mėgėjų klubas, kodas 302764327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 148
Pranešimo Nr. 5727422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Baltijos jūra", kodas 303173836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 5727423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-11-07).

- - -

MB "Liftransa", kodas 306162955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 36-46
Pranešimo Nr. 5727424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

VšĮ Asmenybės ugdymo mokykla, kodas 303431471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 64A-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 5727425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Žurnalistų klubas, kodas 304703159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5727426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pagalba spalvomis", kodas 304957816
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Merionių II k. 12
Pranešimo Nr. 5727427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB Diverso.eu, kodas 306172419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5727428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

Sporto klubas "Sportidus plius", kodas 304933808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 11-22
Pranešimo Nr. 5727429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Rulis", kodas 303329438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5727430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 87

MB Interjero asai, kodas 305811198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žibų g. 118-1
Pranešimo Nr. 5727431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Sprendimas (2022-11-04); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-04).

- - -

MB "HR Revisited", kodas 305562843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5727432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-11-07).

- - -

Teisininkų gildija, kodas 303294962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 5727433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Lindiniškių bendruomenė, kodas 303119621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Malika", kodas 135266232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5727435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

VšĮ Smalininkų senelių namai, kodas 302686946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 5727436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 88

Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Sportinės žvejybos klubas "Gintarinė plekšnė", kodas 302548678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 15-30
Pranešimo Nr. 5727437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "GateFi", kodas 306127363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5727438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-04); Įgaliojimas (2022-11-04); Užsienio asmens pasas (2022-11-04).

- - -

UAB "Transvilita", kodas 302611961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5727439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2022-11-08); Įgaliojimas (2022-11-08).

- - -

Fotografuojančių moterų klubas, kodas 303014129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 19-25
Pranešimo Nr. 5727440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Sostinės plaukimo klubas, kodas 304144054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5727441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Būk Laisvas", kodas 304178850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 89

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-53
Pranešimo Nr. 5727442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Automobilių sporto klubas "Politechnika", kodas 302997559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Topolių g. 5-6
Pranešimo Nr. 5727443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Wider Communications UAB, kodas 304419835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-35
Pranešimo Nr. 5727444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Insperia", kodas 304888722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5727445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-03 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-11-08).

- - -

UAB "Insolta", kodas 303031986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 5727446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-07).

- - -

UAB "Italijos logistika", kodas 304708398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5727447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-11-07).

- - -

UAB "Interbona", kodas 302757471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

V. Ramono prekybos firma "Vifora", kodas 164273411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 127B
Pranešimo Nr. 5727449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

3D klinika, MB, kodas 304705815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

UAB "Alfa ir gama", kodas 304637855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5727451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-11-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto
(2022-11-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 91

Uždaroji akcinė bendrovė "STATPALA", kodas 152660197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Brukšvos g. 6
Pranešimo Nr. 5727452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-04).

- - -

UAB "Tranlesa", kodas 305995645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5727453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

Klaipėdos rajono sporto klubų asociacija, kodas 303178865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Gerduvėnų k., Aušrupio g. 2
Pranešimo Nr. 5727454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Asociacija Baltų unija, kodas 303320528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ruonių g. 31
Pranešimo Nr. 5727455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Laiko persekiotojai", kodas 305149410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8E
Pranešimo Nr. 5727456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Navas", kodas 304172299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 46-1
Pranešimo Nr. 5727457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 92

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-07).

- - -

UAB "Ledera", kodas 303244429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-55
Pranešimo Nr. 5727458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "AGRI nova Baltic", kodas 135192383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 12-3
Pranešimo Nr. 5727459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-11-08).

- - -

VšĮ "Sližių krašto laikraštis", kodas 305025583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Sližių k., Piliakalnio g. 11
Pranešimo Nr. 5727460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Raimondo Tautvydo personalinė įmonė, kodas 173902390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Šačių g. 27
Pranešimo Nr. 5727461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Akcinė bendrovė "Linas Agro", kodas 147328026
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C-3
Pranešimo Nr. 5727462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 93

UAB "GPG finansai", kodas 306092001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363A
Pranešimo Nr. 5727463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Akcininkų sprendimas (2022-11-08);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-11-08).

- - -

UAB "Sergėjaus dalys", kodas 305063541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5727464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių futbolo klubas "Medelyno bėgiai", kodas 302771930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 124-8
Pranešimo Nr. 5727465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Viešosios įstaigos Vilniaus miesto klinikinės ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305237935
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 5727466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-11-07).

- - -

UAB "Tabai", kodas 303219155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5727467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

MB Indrės Želvienės studija, kodas 303405537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5727468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Florence Technologies, MB, kodas 306170795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 15-1
Pranešimo Nr. 5727469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Išieškojimo sprendimai", kodas 303253983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB KRISTINA RUDOLF IR PARTNERIAI, kodas 135308763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349-304
Pranešimo Nr. 5727471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

N. Čichun individuali įmonė, kodas 140683462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 79-38
Pranešimo Nr. 5727472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB ABBAS MACHINERY STORE, kodas 302649531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos Braziliškojo Jiu-Jitsu Asociacija, kodas 303490893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Snapučių tak. 5
Pranešimo Nr. 5727474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Pastatų priežiūra", kodas 303363198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5727475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Įgaliojimas (2022-10-27); Įgaliojimas
(2022-10-27).

- - -

UAB "Profilio zenitas", kodas 305429693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Lietuvos bėgimo taurė", kodas 304229622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 5727477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Klaipėdos regiono neįgaliųjų meninės raiškos ir sveikos gyvensenos asociacija "Trijų mūzų blyksniai", kodas
303141938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 13-21
Pranešimo Nr. 5727478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Rusų literatų ir dailininkų sąjunga "Rarog", kodas 302739943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-178
Pranešimo Nr. 5727479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Unikalūs žmonės", kodas 305073012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 96

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 56-31
Pranešimo Nr. 5727480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "KM11", kodas 302668574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 21
Pranešimo Nr. 5727481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Elgado", kodas 111622969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 19-12
Pranešimo Nr. 5727482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08);
Įgaliojimas (2022-07-26); Įgaliojimas (2022-07-17).

- - -

Pabradės grupė "Emanuelis", kodas 304710029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pušaitės 8-oji g. 10
Pranešimo Nr. 5727483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Adotransa", kodas 304746580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-50
Pranešimo Nr. 5727484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-18); Įgaliojimas (2022-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Informacija Lietuviams", kodas 300515416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4C-23
Pranešimo Nr. 5727485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 97

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-11-07).

- - -

VšĮ "Socialinės iniciatyvos", kodas 302714324
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5727486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Klaipėdos BMW renginiai", kodas 305137098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5727487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Asociacija RK "Viesulas", kodas 305142412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-182
Pranešimo Nr. 5727488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20); Įgaliojimas (2022-09-27).

- - -

UAB "SKVOŠAS", kodas 302690663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 14-5
Pranešimo Nr. 5727489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Naliza", kodas 305300467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 4-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5727490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-11-04).

- - -

ATN BUS RENT, UAB, kodas 123910776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5727491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-08).

- - -

UAB SEARADAR, kodas 305242131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 4-2
Pranešimo Nr. 5727492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08).

- - -

Vilniaus LEO klubas, kodas 304199392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 3A
Pranešimo Nr. 5727493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

A. Usenko individuali įmonė, kodas 141693210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 44-21
Pranešimo Nr. 5727494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Simno bendruomenė", kodas 303086922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5727495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

ŠILUMOS SIURBLIŲ IR VĖDINIMO SISTEMŲ ASOCIACIJA, kodas 304489627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5727496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ muzikinis teatras "Tamburinas", kodas 303993923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Šv. Faustinos g. 5
Pranešimo Nr. 5727497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Raistiniškių kaimo bendruomenė, kodas 304833882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Raistiniškių k., Beržų g. 14
Pranešimo Nr. 5727498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Erelio investicijos", kodas 303220022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Ukmergės automobilių sporto klubas, kodas 183240654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Radastų g. 20
Pranešimo Nr. 5727500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

VŠĮ "BS racing team", kodas 306172433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 10-47
Pranešimo Nr. 5727501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"9 LINE", UAB, kodas 300625040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5727502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-07); Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-28); Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

UAB Saturn transport, kodas 306167621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 26A
Pranešimo Nr. 5727503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

MB "JKJ buhalterija", kodas 305833725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-165
Pranešimo Nr. 5727504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Nuostatai (2022-11-07); Sprendimas
(2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agesta ir kompanija", kodas 135154678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 47-21
Pranešimo Nr. 5727505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

VšĮ "Greičio zona", kodas 303094844
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1-43
Pranešimo Nr. 5727506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Asociacija "Domvara", kodas 304208756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, K. Binkio g. 35
Pranešimo Nr. 5727507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 101

Viešoji įstaiga "Noreikiškių kaimynai", kodas 160431668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 61
Pranešimo Nr. 5727508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

UAB "MEGASO", kodas 302795073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

ŽMONIŲ SERGANČIŲ PLAUTINE HIPERTENZIJA ASOCIACIJA, kodas 303281986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Biržų g. 2
Pranešimo Nr. 5727510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VŠĮ Supermenas, kodas 302893051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-54
Pranešimo Nr. 5727511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Sautoma", kodas 157937787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Daunoriškės k., Joniškio g. 1
Pranešimo Nr. 5727512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-03).

- - -

VšĮ "Tauta tautai", kodas 304234021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Počobuto g. 2-1
Pranešimo Nr. 5727513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 102

- - -

Viešoji įstaiga Rainės cukrainė, kodas 303301218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16C-36
Pranešimo Nr. 5727514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Arūno Rupainio įmonė, kodas 177072839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Minijos g. 8
Pranešimo Nr. 5727515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

VšĮ "V. Gelžinis", kodas 304220819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 137-55
Pranešimo Nr. 5727516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Viešoji įstaiga vaikų futbolo klubas "Plungės žiogelis", kodas 170528980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Biliūno g. 13
Pranešimo Nr. 5727517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-11-08); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-11-08).

- - -

UAB "Dujų sfera", kodas 124558566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5727518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Įstatai (2022-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-03); Įgaliojimo panaikinimas (2015-12-03).

- - -

Asociacija "Tarptautiniai jaunimo projektai", kodas 305008598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 29-2
Pranešimo Nr. 5727519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Mandalos masažai", kodas 305579999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B-2
Pranešimo Nr. 5727520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-07).

- - -

Sporto klubas "INVICTUS", kodas 306173624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Ąžuolyno g. 23
Pranešimo Nr. 5727521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Insolvio, kodas 306163078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5727522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

UAB "Balrima", kodas 125703648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupų g. 17
Pranešimo Nr. 5727523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Akcininkų sprendimas (2022-11-04).

- - -

Vilniaus karpininkų klubas, kodas 304942305
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k., Naujoji g. 1
Pranešimo Nr. 5727524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

MB "EUROLIT EU", kodas 305730006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 104

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5727525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovinita", kodas 135277823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 18
Pranešimo Nr. 5727526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Pasvalio sporto klubas", kodas 302625982
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 41
Pranešimo Nr. 5727527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

A. Žilevičiaus individuali įmonė, kodas 141476922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 30-40
Pranešimo Nr. 5727528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Rasurtė", kodas 302342945
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 11-11
Pranešimo Nr. 5727529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio komunalinis ūkis", kodas 185105324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Šiaurės g. 20
Pranešimo Nr. 5727530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2022-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 105

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkesta", kodas 249672710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 118
Pranešimo Nr. 5727531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Gėrybių kraitis", kodas 302691480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Ruokio g. 4-35
Pranešimo Nr. 5727532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

MB "Jurilena", kodas 304630437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 5-52
Pranešimo Nr. 5727533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2022-10-28
(2022-10-28).

- - -

UAB "Genomas", kodas 145012392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 24
Pranešimo Nr. 5727534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-08); Įgaliojimas (2021-06-28).

- - -

Einaro Sinkevičiaus individuali įmonė, kodas 166888111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 64-12
Pranešimo Nr. 5727535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Lendwill UAB, kodas 306165727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 5727536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo vartai", kodas 304173682
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Pyplių k., Ievų g. 5
Pranešimo Nr. 5727537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "IDEX NORDIC", kodas 305225018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104B
Pranešimo Nr. 5727538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-10-27).

- - -

Vilniaus rajono Kalvelių seniūnijos bendruomenė "Akva", kodas 304167786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Žaliašilio g. 70-3
Pranešimo Nr. 5727539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Vapolis", kodas 303218929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5727540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

TRAKŲ TURIZMO PLĖTROS ASOCIACIJA "TRAKŲ EŽERAI", kodas 302745387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 62-32
Pranešimo Nr. 5727541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 107

Uždaroji akcinė bendrovė "Ahmed International", kodas 302752428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB Verslo inkubatorius, kodas 303218612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

VšĮ "SEZAURUS", kodas 302908375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5727544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Lietuvos pažangiųjų medicinos technologijų asociacija, kodas 304862275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1030
Pranešimo Nr. 5727545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20); Įgaliojimas (2020-07-09).

- - -

UAB "Valremas", kodas 303280966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5727546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Aurintus", kodas 304873930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 108

- - -

VšĮ "Taikos projektai", kodas 304231580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 5727548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Kūrybinės dirbtuvės "Prie meno", kodas 302695258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Pašešupių k., Kaštonų g. 3
Pranešimo Nr. 5727549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Aitvaro pasaga", kodas 303100852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 36-70
Pranešimo Nr. 5727550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Benedikto Lukšo individuali įmonė, kodas 167231887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 4-3
Pranešimo Nr. 5727551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Visagino sentikių asociacija, kodas 304050231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 11-81
Pranešimo Nr. 5727552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Asociacija "Kembridžo universiteto lietuvių bendrija", kodas 302856918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 99
Pranešimo Nr. 5727553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

MB "Alytnamis", kodas 306167984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5727554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07).

- - -

"Šiaurės Lietuvos švelniakailių žvėrelių augintojų asociacija", kodas 302595891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakynos sen., Viesgirdžių k. 1
Pranešimo Nr. 5727555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB Paintshop, kodas 304637474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bangų g. 21
Pranešimo Nr. 5727556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-24); Įgaliojimas (2022-10-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Kūrybinių inovacijų sprendimai", kodas 302752862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 24-50
Pranešimo Nr. 5727557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "SOSTENA", kodas 300019733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 5727558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 110

- - -

MB "Digeskas", kodas 304198995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Jatkančių k., Tvenkinio g. 2
Pranešimo Nr. 5727559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-08).

- - -

VšĮ "Vilkyškių dvaro ūkis", kodas 303733352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Keleriškių k. 6
Pranešimo Nr. 5727560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-08).

- - -

Sporto klubas "Žaugėda", kodas 302618685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 23-1
Pranešimo Nr. 5727561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vernum", kodas 135174937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 26-2
Pranešimo Nr. 5727562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

MB "Safuelis", kodas 306172561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5727563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 111

UAB "MBS LT", kodas 302653519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 12-6
Pranešimo Nr. 5727564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Audiga", kodas 135304747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 18-2
Pranešimo Nr. 5727565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Editos Bertašienės individuali įmonė, kodas 152697733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Parąžės k., Uosių g. 8
Pranešimo Nr. 5727566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Nuostatai (2022-11-08); Savininko
sprendimas / sprendimas patvirtinti įmonės nuostatus (2022-11-08); Savininko sprendimas / sprendimas pakeisti Editos
Bertašienės individualios įmonės buveinės adresą. (2022-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-11-08).

- - -

UAB "Remista", kodas 302685513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Pramezio k., Dvaro g. 24
Pranešimo Nr. 5727567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

VšĮ "Mano šalis", kodas 304103164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5727568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20); Įgaliojimas (2022-09-20).

- - -

UAB TNT, kodas 111680890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 44
Pranešimo Nr. 5727569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

UAB "Opalosa", kodas 303160123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5727570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Tuning TEAM", kodas 302739548
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 95-36
Pranešimo Nr. 5727571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Amurburgas", kodas 303977851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Irklavimo klubas "KETURI IKS", kodas 302476702
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gluosnių g. 12
Pranešimo Nr. 5727573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Rietavo veterinarinė sanitarija", kodas 169704164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Kalakutiškės k., Žadvainų g. 25
Pranešimo Nr. 5727574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas dėl bankroto"
išregistravimo, vadovo duomenų įregistravmo (2022-11-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 113

J. Stepanovo individuali įmonė, kodas 122349888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB NW Services, kodas 306106383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5727576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

MB "Oksdentalis", kodas 305065880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "SINTINA", kodas 302656682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 5
Pranešimo Nr. 5727578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Lietuvos humanistinės pedagogikos asociacija, kodas 302432182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 1-9
Pranešimo Nr. 5727579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

SPV-56 UAB, kodas 306056158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 5727580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 114

- - -

UAB "Kapitonas LT", kodas 302679268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 6-61
Pranešimo Nr. 5727581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Technikos skaitmenizavimo sprendimai", kodas 302643539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5727582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Deroko", kodas 306159603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5727583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Įstatai (2022-11-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-11-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-11-04).

- - -

"Aconta", MB, kodas 305540989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 5727584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-27);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-10-27); Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

UAB "Elicinos kosmetika", kodas 303215420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

MB "Transeika", kodas 304712891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Kęstučio g. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 5727586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08).

- - -

MAKOVIS, UAB, kodas 302807789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Tepimo sistemos", kodas 303386581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvių lino tradicijų puoselėtojų draugija, kodas 304119649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 5727589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Asociacija "Krašto Mylėtojų Klubas", kodas 302769616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Konduktorių g. 2
Pranešimo Nr. 5727590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ Sporto namų grupė, kodas 304707809
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5727591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-11-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2022-11-04).

- - -

UAB "Algoma", kodas 304778133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 19-510
Pranešimo Nr. 5727592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Įstatai (2022-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-08).

- - -

UAB EECP Holding LT, kodas 306166277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5727593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

Šilalės rajono žemės ūkio bendrovė "Kontautėliai", kodas 176592121
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Kantautalių k.
Pranešimo Nr. 5727594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

Lazdijų rajono ŽŪ žvejų bendrovė "Metelys", kodas 165134425
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Metelių k.
Pranešimo Nr. 5727595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08).

- - -

UAB "Pilkutė Animal Health Holdings", kodas 304869437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 24-1
Pranešimo Nr. 5727596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Pilkutė Animal Health").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 117

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Įstatai (2022-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-04); Įgaliojimas (2022-11-01).

- - -

Littelfuse LT, UAB, kodas 110652977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 5727597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-08).

- - -

MB "Trumpas kinas", kodas 306173250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5727598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Medant123 LT", kodas 302873013
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5727599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Pavilnio alėjos bendruomenė, kodas 304941712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Levidonių g. 41
Pranešimo Nr. 5727600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Rūdiškių bendruomenė "Pušynas", kodas 302634127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 67
Pranešimo Nr. 5727601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 118

UAB "Topsity", kodas 306010666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5727602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-07).

- - -

UAB "Benefactus", kodas 303286403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5727603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "KREGERLORNA", kodas 155985491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 4-23
Pranešimo Nr. 5727604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Įstatai (2022-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-07); Įgaliojimas
(2022-11-04).

- - -

Brolių Lutckevichių institutas, kodas 304702064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5727605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durupio servisas", kodas 135488891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5727606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Kultūros ir meno projektų asociacija "G&T Promotion", kodas 302717306
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20-78
Pranešimo Nr. 5727607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

MB Provydenta, kodas 305492989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 22-2
Pranešimo Nr. 5727608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos
narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Sprendimas (2022-11-04);
Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

UAB "Klaipėdos inžineriniai tyrinėjimai", kodas 303229530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-8
Pranešimo Nr. 5727609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Lumis foto", kodas 305950109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 31
Pranešimo Nr. 5727610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-06 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08);
Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

Užuguosčio kaimo bendruomenė "RADASTA", kodas 302769096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Užuguosčio k., Tvenkinio g. 3
Pranešimo Nr. 5727611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Smart Technologies", kodas 304912123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 5727612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 120

- - -

VšĮ "Atsakingas verslas", kodas 303094463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54B-3
Pranešimo Nr. 5727613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "KERTUŠAS", kodas 304458382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 13-21
Pranešimo Nr. 5727614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Reliktas", kodas 304767891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 43A-21
Pranešimo Nr. 5727615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos karaliaus Mindaugo Panevėžio apskrities skyrius, kodas
191828244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vydūno g. 32
Pranešimo Nr. 5727616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-11-08).

- - -

UAB "Baltijos darbas", kodas 304213963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Šilutės g. 12A
Pranešimo Nr. 5727617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-16 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 121

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08).

- - -

Consulting bees MB, kodas 305970115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 32-12
Pranešimo Nr. 5727618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Nuostatai (2022-11-03); Sprendimas
(2022-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-03).

- - -

VšĮ Lazdijų miesto futbolo klubas "Lazdis", kodas 304104138
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 13-22
Pranešimo Nr. 5727619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Makenis", kodas 306173268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5727620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

Pakalupio bendruomenė, kodas 302813913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Tirkšlių g. 3A
Pranešimo Nr. 5727621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 122

UAB "Fadesis", kodas 303218936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5727622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Muranas", kodas 302683829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonių k., Tvenkinių g. 3
Pranešimo Nr. 5727623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Juozo Palionio labdaros ir paramos fondas, kodas 302686177
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 5727624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

MB "Futurus Energia", kodas 302933446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 5727625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-18); Įgaliojimas (2022-06-16).

- - -

UAB "Rikoda", kodas 303198985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Kadagių g. 48
Pranešimo Nr. 5727626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Įstatai (2022-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Radviliškio beglobiai", kodas 306171527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vytauto g. 1-22
Pranešimo Nr. 5727627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 123

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-11-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Ego vox", kodas 302636174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vaivorykštės g. 11
Pranešimo Nr. 5727628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB ŪKELIS, kodas 302582118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5727629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-08).

- - -

UAB "QBIT FINANCIAL SERVICE", kodas 305577101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 5727630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

UAB "I asset management", kodas 304405305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 25A
Pranešimo Nr. 5727631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Valdybos sprendimas (2022-11-07);
Akcininkų sprendimas (2022-11-07).

- - -

UAB "U-LAST", kodas 302725018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 21-33
Pranešimo Nr. 5727632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 124

Viešoji įstaiga "Prisikėlimo projektai", kodas 302921554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5727633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Hidrostopas", kodas 302586878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 6-3
Pranešimo Nr. 5727634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08).

- - -

Nacionalinė antikorupcijos asociacija, kodas 303370335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5727635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Gyvenimo formulė", kodas 305053426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5727636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Delsela", kodas 306173229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5727637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dydis nesvarbu", kodas 304931981
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-38
Pranešimo Nr. 5727638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baheeshan Engineering", kodas 302758025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

A. Gofmano komercinė firma, kodas 140595279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 135-31
Pranešimo Nr. 5727640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga "ŠVENTOS BITYNAS", kodas 302716115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Šventos k., Dvaro g. 27-1
Pranešimo Nr. 5727641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Baltic Wood Industry", kodas 302941884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

ERGO Life Insurance SE, kodas 110707135
Teisinė forma: Europos bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 5727643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2022-11-07); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl
valdybos nario atšaukimo (2022-11-07); Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Socialinės paramos piliečiai", kodas 303113522
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 126

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5727644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

MB "Kodo panda", kodas 304937525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Auto Management, kodas 302936894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 109-158
Pranešimo Nr. 5727646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

Ledo ritulio klubas "Sadvitos grupė", kodas 302529521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23
Pranešimo Nr. 5727647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Loskatma", kodas 306078172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5727648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-04); Įgaliojimas (2022-11-04); Užsienio asmens pasas (2022-11-04).

- - -

UAB "General Electric Solutions", kodas 126026569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5727649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 127

- - -

Viktoro Mickonio stomatologinis kabinetas, kodas 126082863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 19-10
Pranešimo Nr. 5727650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-04).

- - -

UAB "Kadastrakis", kodas 304069178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 18E
Pranešimo Nr. 5727651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-11-03).

- - -

UAB "HOUSING SERVICE", kodas 302686896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 6-20
Pranešimo Nr. 5727652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Leksis", kodas 303294909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5727653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Akcininkų sprendimas (2022-11-03).

- - -

UAB HIFU EUROPA, kodas 302798614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 10
Pranešimo Nr. 5727654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meifas", kodas 150129397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 5727655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2022-11-07).

- - -

Medžiotojų klubas Nevėžio krantas, kodas 302987006
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Kaniūkų k., Šilo g. 17
Pranešimo Nr. 5727656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

D. Markausko įmonė, kodas 177015585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5727657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Viplanet", kodas 306115681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5727658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Įgaliojimas (2022-09-27); Įgaliojimas
(2022-09-27).

- - -

MB Dragio, kodas 305671604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 104-19
Pranešimo Nr. 5727659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08).

- - -

VšĮ "Pepės akademija", kodas 303359876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53A-62
Pranešimo Nr. 5727660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 129

- - -

UAB Ride Share, kodas 304136890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5727661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-07).

- - -

UAB "Naviprofa", kodas 302479577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 48-51
Pranešimo Nr. 5727662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šarmanta", kodas 135063940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 137-401
Pranešimo Nr. 5727663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Bitexen Europe", kodas 306166722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5727664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurivina", kodas 179854529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 28
Pranešimo Nr. 5727665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Sprendimas (2022-11-08);
Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

Kovų už laisvę atminimo asociacija "Neužmiršk", kodas 303419184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 48-14
Pranešimo Nr. 5727666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-09).

- - -

UAB "Mare transport", kodas 110730867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Birutės g. 22
Pranešimo Nr. 5727667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-08).

- - -

UAB "4 SPALVOS", kodas 302667045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Gimžausko g. 10
Pranešimo Nr. 5727668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuro įranga", kodas 135075490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 5727669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

VšĮ "Science Integrity Institute", kodas 303068109
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Jablonskio g. 23-3
Pranešimo Nr. 5727670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Vilkakių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 303074806
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Vembūtų k., Ankštėlės g. 12
Pranešimo Nr. 5727671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 131

Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ Neįgaliųjų teisių biuras, kodas 303248993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5727672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

USMAN SIDDIQUE TRADERS, UAB, kodas 302700901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Vilniaus Tuskulėnų gimnazija, kodas 190002030
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 31
Pranešimo Nr. 5727674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-11-04); Nuostatai
(2022-11-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-11-04).

- - -

UAB "Deneris", kodas 303730858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 5727675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Giantus finance", kodas 304952954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5727676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-07).

- - -

UAB "Montvista", kodas 305643409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 132

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Šviesi ateitis", kodas 304399090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k., Putinų g. 12
Pranešimo Nr. 5727678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Bartuvos slėnis", kodas 302493107
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 38A
Pranešimo Nr. 5727679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "AGROVESTA", kodas 301730681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5727680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-08).

- - -

Klaipėdos apskrities senovinių automobilių ir motociklų klubas "Diližanas", kodas 193433541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 7
Pranešimo Nr. 5727681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

MB Everest LT, kodas 305729573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5727682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 133

- - -

Algio IĮ, kodas 302660257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 10-55
Pranešimo Nr. 5727683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "COGI Baltija", kodas 300049203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5727684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

"Kauno renovacija", UAB, kodas 303277742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 131G
Pranešimo Nr. 5727685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fudžilita", kodas 135057859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 193
Pranešimo Nr. 5727686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Okinos, MB, kodas 306172426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5727687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Gyvenimo kelio studija, kodas 304058445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 26-32
Pranešimo Nr. 5727688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 134

Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Masona", kodas 302524079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Treinio g. 5-4
Pranešimo Nr. 5727689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08).

- - -

Aldonos Griušienės įmonė, kodas 176565811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalė, V. Kudirkos g. 13
Pranešimo Nr. 5727690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOCH TRANSPORT", kodas 111568592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5727691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Rutela", kodas 303454370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

"Moto klubas-IBC", VšĮ, kodas 302740454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Alantos g. 20
Pranešimo Nr. 5727693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "LIRFAS", kodas 302779820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 135

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5727694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Šlavanto slėnis", kodas 303149881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Avižienių k., Morkavo g. 49
Pranešimo Nr. 5727695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-11-03).

- - -

MB Dangaus turtai, kodas 306016669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4A-2
Pranešimo Nr. 5727696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-04);
Protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-11-04).

- - -

IĮ M. Pakhomenko kompanija, kodas 303224825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5B-8
Pranešimo Nr. 5727697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

MB "Ergo projektai", kodas 303118448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Teisės ir ekonomikos tyrimų centras, kodas 306149662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Korių g. 17
Pranešimo Nr. 5727699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Savininko sprendimas / Direktoriaus
pakeitimas (2022-11-04).

- - -

Asociacija "Rinkoveda", kodas 302996642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 137A
Pranešimo Nr. 5727700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Verslo ir mokslo moterų forumas, kodas 302913059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-48
Pranešimo Nr. 5727701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Nesavanaudiškos lyderystės institutas", kodas 302718276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 82-7
Pranešimo Nr. 5727702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Donato Kensgailos individuali įmonė, kodas 173909940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, Krantinės g. 34
Pranešimo Nr. 5727703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tekanta", kodas 135212875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 10A-3
Pranešimo Nr. 5727704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Giliogirio bendruomenė, kodas 300860953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 137

Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Giliogirio k., Šaltinių g. 2
Pranešimo Nr. 5727705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-04).

- - -

UAB "Megda", kodas 306167685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5727706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04).

- - -

VšĮ "Meno menė", kodas 302747370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 35-38
Pranešimo Nr. 5727707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "HOBBY SPORTS", kodas 302934758
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 1-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5727708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ Kultūros ir meno informacijos centras, kodas 303206389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 10-92
Pranešimo Nr. 5727709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Lietuvos įtempiamųjų lubų asociacija, kodas 305148080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5727710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 138

- - -

Sveiko gyvenimo būdo klubas "Mes", kodas 303177635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 23-1
Pranešimo Nr. 5727711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Ecovox", kodas 302416114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2-1
Pranešimo Nr. 5727712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Akcininkų sprendimas (2022-11-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-08); Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

UAB "Artodelfas", kodas 185486640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 5
Pranešimo Nr. 5727713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-04).

- - -

VšĮ "Baltijos švietimo projektai", kodas 303407132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 22-76
Pranešimo Nr. 5727714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

MB "Nord ads", kodas 306168292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikumo g. 73
Pranešimo Nr. 5727715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mikroautobusų nuoma Vilniuje, UAB, kodas 303366358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Markutiškių k., Markutiškių kel. 24
Pranešimo Nr. 5727716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Ekstra 92", kodas 303859899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 30-1
Pranešimo Nr. 5727717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Vitalijos Čekanauskienės įmonė, kodas 171486580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Pilies g. 24
Pranešimo Nr. 5727718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-11-07).

- - -

UAB "Vivatrans", kodas 300073617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 5727719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panaikinti Alytaus apylinkės teismo 2019 m. kovo 20 d. nutarties civilinėje byloje
Nr. e2-2534-887/2019 pagrindu taikytą įrašą viešame registre dėl nuosavybės teisės J. Cicėnui priklausančių akcijų
perleidimo draudimo (2022-11-07).

- - -

Kaimo bendruomenė "Naujoji šukė", kodas 302726230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Šukės k., Liepų g. 3-2
Pranešimo Nr. 5727720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

MB "Development Crew", kodas 302879176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 10-1
Pranešimo Nr. 5727721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 140

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

VšĮ Šaudymo sporto klubas "Aštuntojo būrio šauliai", kodas 304075843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 6-4
Pranešimo Nr. 5727722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Valientė", kodas 305265888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 5727723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-11-04).

- - -

UAB "BMP Baltic", kodas 306150344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 5727724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-08); Užsienio asmens pasas (2022-11-08).

- - -

UAB "Estmeda", kodas 302636014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Alytaus g. 18
Pranešimo Nr. 5727725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Lietuvos žuvininkystės tinklas, kodas 302458597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulės g. 30
Pranešimo Nr. 5727726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

MB "Nepriklausomas darbas", kodas 305487910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Blindžių g. 39-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 5727727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Sprendimas (2022-11-08); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-08); Įgaliojimas (2022-10-03).

- - -

UAB "Stanrida", kodas 303220862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5727728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-16).

- - -

Lietuvos sveikatos psichologų sąjunga, kodas 195748411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 5727729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07); Įgaliojimas (2022-09-23);
Įgaliojimas (2022-09-23).

- - -

UAB "EMKAR", kodas 178225615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 47
Pranešimo Nr. 5727730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

MB Norbine, kodas 306161287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5727731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Nuostatai (2022-11-04); Sprendimas
(2022-11-04).

- - -

VšĮ Žvejų klubas "Tapara", kodas 302462243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Antakalnio g. 22
Pranešimo Nr. 5727732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 142

- - -

Viešoji įstaiga "Alma Mater", kodas 303044542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 70-17
Pranešimo Nr. 5727733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "JMM Transport", kodas 306172465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5727734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ STIHL futbolo akademija, kodas 303037448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 30
Pranešimo Nr. 5727735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Legal Transformation Center", kodas 302764551
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 11-4
Pranešimo Nr. 5727736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEILIT", kodas 111460773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 5727737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

Asociacija "Dirbame verslui", kodas 304843168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5727738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 143

Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB Bio Concept JABAR & PAAD, kodas 302809975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

"Skautų paramos fondas", kodas 303266863
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 18
Pranešimo Nr. 5727740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Žvejų klubas "Zaraso banga", kodas 303509863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Antazavės k., Zalvės g. 18
Pranešimo Nr. 5727741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Dusnyčia", kodas 306173581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Ateities g. 25
Pranešimo Nr. 5727742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Aloneja, kodas 306095531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5727743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTO", kodas 120130244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 162
Pranešimo Nr. 5727744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "NexPay", kodas 304708124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 5727745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-11-04); Prokūra / Išduota
Sofian Berrahal (2022-11-04).

- - -

Klubas "Klaipėdos biliardas", kodas 302559137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-47
Pranešimo Nr. 5727746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

MB Sanjata, kodas 306172999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 8-17
Pranešimo Nr. 5727747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vision Technologies", kodas 304892261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5727748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vifarta", kodas 135124158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lelijų g. 18A-1
Pranešimo Nr. 5727749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 145

VšĮ "Minčių bankas", kodas 302431664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Saulės tak. 4-53
Pranešimo Nr. 5727750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-10 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-08).

- - -

VšĮ "Mėlyna ir geltona", kodas 303420560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 5727751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Dalininkų sprendimas (2022-11-04);
Įgaliojimas (2022-10-28); Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-28); Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

MB "Tesmida", kodas 306173357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5727752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Greiti projektai", kodas 303093023
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5727753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Trakų krašto bendruomenė, kodas 305123928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 34-10
Pranešimo Nr. 5727754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20); Įgaliojimas (2021-02-17).

- - -

G. Stanelio automašinų remonto įmonė, kodas 140164236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 5-54
Pranešimo Nr. 5727755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Elsina", kodas 306172853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5727756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

UAB "Subnexus", kodas 303451431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5727757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

VšĮ "Baltarusijos skaidrumo stebėtojai", kodas 304469674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5727758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

MB "SatMir", kodas 305915268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5727759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Nuostatai (2022-11-03); Sprendimas
(2022-11-03).

- - -

Šiaulių pirties bičiulių klubas "Lašas", kodas 304209406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 29-4
Pranešimo Nr. 5727760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Asociacija "Belamuro katės", kodas 304492908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 147

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-25
Pranešimo Nr. 5727761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB Freight Transport Lithuania, kodas 306172230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5727762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07).

- - -

UAB "T3M-16", kodas 304229476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 5727763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Respublikos 28", kodas 302997395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 5727764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Sumanaus augimo sprendimai", kodas 304156754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Ugnies g. 10
Pranešimo Nr. 5727765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB Sixteen media, kodas 305360208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5727766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Akcininkų sprendimas (2022-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 148

- - -

VšĮ "Eifronas", kodas 302743393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Gumbiškių k., Pušų g. 14
Pranešimo Nr. 5727767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Sveikatos ugdymo klubas, kodas 302604041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Saulės g. 44
Pranešimo Nr. 5727768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Consensus ad legem", kodas 304180367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Paaluonio k., Upelio g. 6
Pranešimo Nr. 5727769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Asociacija "Pilotai.lt", kodas 302563979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 15-26
Pranešimo Nr. 5727770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Šiaurinės Pilaitės bendruomenė "Pilaitija", kodas 304507790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilžės g. 33
Pranešimo Nr. 5727771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "DOMIMAKS", kodas 302913283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 5727772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-11-08).

- - -

FO Holding, UAB, kodas 306168132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meškeriotojų g. 21C-1
Pranešimo Nr. 5727773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

Panevėžio centro bendruomenė, kodas 302943860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28-31
Pranešimo Nr. 5727774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Gravitacija", kodas 303304253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 9-14
Pranešimo Nr. 5727775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Deidvina", kodas 303266404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30D-34
Pranešimo Nr. 5727776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04).

- - -

UAB "LENZE", kodas 110863892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 19A
Pranešimo Nr. 5727777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-11-07); Prokūra / kopija
(2022-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 150

Skuodo rajono Pašilės bendruomenė, kodas 302603879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Pašilės k., Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5727778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Vėjo sesės", kodas 305919754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 5727779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Įstatai (2022-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-07).

- - -

Pay Perform LT, UAB, kodas 305566286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5727780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų piniginių operatoriaus
veiklos nutraukimo (2022-10-25); Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

UAB "DeiviRa", kodas 302685787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Sodžiaus g. 21B
Pranešimo Nr. 5727781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

LIETUVOS GYDYTOJŲ SĄJUNGA, kodas 191368760
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 1
Pranešimo Nr. 5727782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Semotrans, kodas 306172974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 78-23
Pranešimo Nr. 5727783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 151

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Finvita ir partneriai", kodas 135482290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5727784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metritas", kodas 135201131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 196-1
Pranešimo Nr. 5727785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Medžiotojų klubas "AVA HUNTER", kodas 303041539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 22A-8
Pranešimo Nr. 5727786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Kultūrinių iniciatyvų centras, kodas 302565282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, V. Tiškaus g. 5
Pranešimo Nr. 5727787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Žmogaus teisių apsauga", kodas 304222439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5727788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ Sporto populiarinimo centras, kodas 304114506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5727789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Smilgumpla", kodas 304233065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Beržų g. 10
Pranešimo Nr. 5727790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Luvakas", kodas 304446960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-17 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08).

- - -

UAB "Metalral", kodas 304101359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 5A
Pranešimo Nr. 5727792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07).

- - -

UAB "Meduma", kodas 302526991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 5727793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 153

- - -

"Ferdina", MB, kodas 303470855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 47-106
Pranešimo Nr. 5727794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, pasirašyti ir teikti duomenis JADIS naudos gavėjų
posistemiui (2022-10-28).

- - -

PARAKALO, UAB, kodas 302734526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAIGER", kodas 300625581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Taikos g. 16-2
Pranešimo Nr. 5727796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08).

- - -

UAB "Džvaris", kodas 303386898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5727797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ Sporto visata, kodas 302790005
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5727798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "VEISTAS", kodas 302803666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Miškų g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 5727799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-07); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2022-11-07).

- - -

Transplat Europe UAB, kodas 306173332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5727800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Fidelibus", kodas 304426858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Nevėžio g. 46
Pranešimo Nr. 5727801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

Mažoji bendrija AG CAP, kodas 302719015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 55C-2
Pranešimo Nr. 5727802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Sprendimas (2022-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tureira", kodas 134552864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6-204A
Pranešimo Nr. 5727803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Žmogaus teisių apsaugos ir ugdymo centras", kodas 304095422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5727804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20); Įgaliojimas (2021-07-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 155

UAB "Burbulai", kodas 302667020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Beržynėlio g. 39
Pranešimo Nr. 5727805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

EG Capital LT, UAB, kodas 305504181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5727806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-18); Įgaliojimas (2022-07-03).

- - -

MB "Mažieji herojai", kodas 304815934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-14
Pranešimo Nr. 5727807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31
Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08).

- - -

Lietuvos nuotekų vežėjų asociacija, kodas 304965617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5727808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Dublis LT", kodas 304231413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5727809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20); Įgaliojimas (2022-07-26).

- - -

VšĮ "Corpus fluxus", kodas 306172981
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 23
Pranešimo Nr. 5727810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Dominans, kodas 306173617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 7-oji g. 16-9
Pranešimo Nr. 5727811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euro Akademy", kodas 305917415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5727812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-03); Užsienio asmens pasas (2022-11-03); Įgaliojimas (2022-10-03); Įgaliojimo panaikinimas (2022-07-13).

- - -

UAB SEO lyderis, kodas 302964527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5727813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-06).

- - -

UAB "Do projektai", kodas 304923461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-03-01 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08).

- - -

UAB "NRE", kodas 302756825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 37-18
Pranešimo Nr. 5727815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2022-11-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 157

Kamerinis choras "Pavasaris", kodas 302873294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 51-16
Pranešimo Nr. 5727816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Tvarkantė", kodas 304178042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Katauskių k., Dubysos g. 13
Pranešimo Nr. 5727817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

MB "Nakties spalvos", kodas 305920016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Palangos g. 10
Pranešimo Nr. 5727818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-04);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-04).

- - -

UAB "Emanis", kodas 303393615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5727819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Švenčionių sveikuolių bendruomenė, kodas 304847405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, A. Rymo g. 10
Pranešimo Nr. 5727820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

BUSINESS UNION, UAB, kodas 302837394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 158

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Benjamino Bentkaus labdaros ir paramos fondas, kodas 304826539
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 5727822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Zolfa", kodas 306168082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5727823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Efektyvi politika", kodas 300584177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tbilisis", kodas 303368989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5727825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Inovatyvūs inžineriniai projektai", kodas 302687489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 2-oji g. 1A-2
Pranešimo Nr. 5727826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Klaipėdos žuvininkystės įmonių asociacija "Jūros žvejys", kodas 302458558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 40B
Pranešimo Nr. 5727827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

MB DRG777, kodas 305690202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114-156
Pranešimo Nr. 5727828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Sprendimas (2022-11-04); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-04).

- - -

UAB "Nekirta", kodas 303376929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5727829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "TVG", kodas 111826733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5727830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

UAB Sun transport, kodas 306167678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 26A
Pranešimo Nr. 5727831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

V. Lukjanovo prekybos įmonė, kodas 174950420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Geranionų g. 16
Pranešimo Nr. 5727832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

UAB "Kaunas Cargo Hub", kodas 304516056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 160

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5
Pranešimo Nr. 5727833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Persialita"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Įstatai (2022-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-04).

- - -

J. Zūbės personalinė įmonė, kodas 152694776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 53-9
Pranešimo Nr. 5727834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB Verslo namų centras, kodas 303237776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

MB "Joripa", kodas 304705167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 47-56
Pranešimo Nr. 5727836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08).

- - -

UAB "Simesita", kodas 303250866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Ąžuolo g. 3A
Pranešimo Nr. 5727837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

VšĮ "Auksinė raketė", kodas 304485785
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 161

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-101
Pranešimo Nr. 5727838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Vydmantų sportas", kodas 303049742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Žalioji g. 16-9
Pranešimo Nr. 5727839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Tekėnis", kodas 164128693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 40
Pranešimo Nr. 5727840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

UAB "Eitauta", kodas 302712177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97B
Pranešimo Nr. 5727841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Statybininkų g. 11-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148286911
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5727842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-11-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-11-04).

- - -

MOSIS, UAB, kodas 302693378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 162

- - -

ANREALTY, UAB, kodas 301538243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 183-2
Pranešimo Nr. 5727844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-08).

- - -

Birštono sveikos gyvensenos klubas "Šilagėlė", kodas 152840067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Birutės g. 10
Pranešimo Nr. 5727845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-28).

- - -

MB "Tukasa", kodas 305005164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 42-8
Pranešimo Nr. 5727846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08).

- - -

MB "Tavo konceptas", kodas 305640854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 11-3
Pranešimo Nr. 5727847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08);
Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga "LIETUVOS NACIONALINIS RADIJAS IR TELEVIZIJA", kodas 124241078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5727848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 163

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Protokolo išrašas / Tarybos protokolo
išrašas, kuriuo buvo ištrinktas tarybos pirmininkas (2022-11-07); Dalininkų sprendimas (2022-11-07); Įgaliojimas
(2022-09-30); Įgaliojimas (2022-08-01); Įgaliojimo panaikinimas (2021-02-01).

- - -

VšĮ "Trys paršeliai", kodas 303496871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5727849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

ASOCIACIJA "MELIOATRA", kodas 303052770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ragujų k., Gaidynės g. 2
Pranešimo Nr. 5727850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Adlesus", kodas 304311101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 23-5A
Pranešimo Nr. 5727851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-04); Įgaliojimas (2022-11-03).

- - -

VšĮ "Modus projektai", kodas 302885275
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mečislovo Reinio g. 24-1
Pranešimo Nr. 5727852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-11-07);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-11-07).

- - -

MB Skilga Group, kodas 306172682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-147
Pranešimo Nr. 5727853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 164

VšĮ "Viliva", kodas 304877957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Vabalninko g. 7
Pranešimo Nr. 5727854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

MB "Monza LT", kodas 304488607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Dadaxcompany LT", kodas 305738565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5727856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELIVA", kodas 122905121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 5727857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-11-08).

- - -

Asociacija "Kalbų medis", kodas 304875408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rožių g. 79
Pranešimo Nr. 5727858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 165

- - -

UAB "dotCOM", kodas 302638079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51A-42
Pranešimo Nr. 5727859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08).

- - -

Asociacija "Baltas vėjas", kodas 304672361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 19-11
Pranešimo Nr. 5727860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Nerilita", kodas 302347401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "LAUMĖS VAIKAS", kodas 302665083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Gataučių k. 10
Pranešimo Nr. 5727862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Williamas", kodas 302852720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos Sodų 4-oji g. 47
Pranešimo Nr. 5727863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-04).

- - -

Žemaičių BMW klubs, kodas 302662849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Virvytės g. 1-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 5727864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Meno ir kultūros projektai", kodas 302785129
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 11
Pranešimo Nr. 5727865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

MB "Bus servisas", kodas 305239078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 11-62
Pranešimo Nr. 5727866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Sprendimas / Mažosios bendrijos
vienintelio nario sprendimas dėl juridinio asmens likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2022-11-03).

- - -

Sporto klubas "Memel Team", kodas 302879048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 6-75
Pranešimo Nr. 5727867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Estida", kodas 303229480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB Romari, kodas 306099113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k., Pašvinių g. 12
Pranešimo Nr. 5727869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 167

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-11-07).

- - -

Asociacija "AIKIDO ŠIAULIAI", kodas 303039584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 17-31
Pranešimo Nr. 5727870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Komedija", kodas 303003887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 5727871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20); Įgaliojimas (2021-06-14).

- - -

MB "Sena pasaka", kodas 304801870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 29-20
Pranešimo Nr. 5727872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Nuostatai (2022-11-04); Sprendimas
(2022-11-04).

- - -

Asociacija "Vienu smūgiu", kodas 304091114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 5727873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Mažeikių rajono "Ventos šaškių klubas", kodas 302754653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 23-9
Pranešimo Nr. 5727874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Adoleo", kodas 303431546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 168

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5727875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Interbygas", kodas 303284092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB Vilniaus verslo centras "Nr. 3", kodas 306156653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5727877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07).

- - -

MB "Ramsa market", kodas 306165086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Peldžių g. 1
Pranešimo Nr. 5727878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Sprendimas (2022-11-07); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-07); Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės Arvi", kodas 151363531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 5727879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

UAB "BŪSTO KOKYBĖ", kodas 302645294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 10-18
Pranešimo Nr. 5727880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 169

- - -

UAB "AR BALD", kodas 301722834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-97
Pranešimo Nr. 5727881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

Baltic wellness centre, VšĮ, kodas 305144477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5727882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

MB Uno Momento, kodas 302906132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 9-6
Pranešimo Nr. 5727883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-11-08).

- - -

VšĮ "ETA studija", kodas 302783085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-3
Pranešimo Nr. 5727884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Matininkų centras", kodas 303009491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Marijampolės g. 37A
Pranešimo Nr. 5727885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ovoko", kodas 304401253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-701
Pranešimo Nr. 5727886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.

- - -

Vilniaus m. Daugiabučių gyvenamųjų namų Kaštonų g. 1, 1A, 1B savininkų bendrija, kodas 303055478
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 1-14
Pranešimo Nr. 5727887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

UAB "Dolores Dei", kodas 305809642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 17-40
Pranešimo Nr. 5727888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Įgaliojimas (2021-06-30); Įgaliojimas
(2021-06-30).

- - -

VšĮ "Muzikos erdvė", kodas 304148871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 65-40
Pranešimo Nr. 5727889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERMARA", kodas 161625989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Ruokio g. 7-17
Pranešimo Nr. 5727890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB "Versas", kodas 305640587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 15
Pranešimo Nr. 5727891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 171

- - -

Fotoklubas "Žybt", kodas 302700634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 40-36
Pranešimo Nr. 5727892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Asociacija "Marijampoliečiai", kodas 303177578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 7-35
Pranešimo Nr. 5727893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Baletas jums", kodas 304895962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5727894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20); Įgaliojimas (2022-07-27).

- - -

"Dinastijos" labdaros ir paramos fondas, kodas 304444265
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5727895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB Gegutės užeiga, kodas 302660983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-60
Pranešimo Nr. 5727896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Meno kodas", kodas 302336020
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 10-40
Pranešimo Nr. 5727897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 172

Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20); Įgaliojimas (2022-10-18); Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-01).

- - -

VšĮ "Gyvenimo ratas", kodas 302529628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto skg. 4
Pranešimo Nr. 5727898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "VIP SALDUMYNAI", kodas 134596113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Perlojos g. 31
Pranešimo Nr. 5727899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-07).

- - -

VšĮ "Vaidlina", kodas 304958149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 29-30
Pranešimo Nr. 5727900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fecija", kodas 135457846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

S. Gedmontienės komercijos įmonė, kodas 169943449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 1
Pranešimo Nr. 5727902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

P. Ponomariovo įmonė, kodas 177382396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 6-91
Pranešimo Nr. 5727903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Aurometas", kodas 303256869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pašušvys, Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 5727904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Plungės filialas, kodas 300647656
Teisinė forma: Profesinės sąjungos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 89
Pranešimo Nr. 5727905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įtraukimo
(2022-11-04); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-04); Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

UAB "Litsoma", kodas 304759414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5727906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Maršrutizatoriai", kodas 300047857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54-70
Pranešimo Nr. 5727907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-11-08).

- - -

Prekybos skveras IĮ, kodas 306171317
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fulgento Rimgailos g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 5727908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaimo bendruomenė "Valėniškiai", kodas 302713005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Valėnų k., Lankų g. 1
Pranešimo Nr. 5727909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-09).

- - -

"Rūta Mėta", UAB, kodas 304840250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 120-56
Pranešimo Nr. 5727910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vadovo atšaukimas-paskyrimas (2022-11-04); Įgaliojimas (2022-11-04); Įgaliojimo panaikinimas (2022-05-02).

- - -

UAB Workstock, kodas 306172515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 160B
Pranešimo Nr. 5727911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Profesionalios pagalbos centras "Atvirai", kodas 304833932
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-43
Pranešimo Nr. 5727912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Verslo sistemos", kodas 304182902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 11-16A
Pranešimo Nr. 5727913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 175

VšĮ Dviračių sporto klubas "Sietynas", kodas 304035133
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 7A-43
Pranešimo Nr. 5727914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Bijotų drenažas", kodas 303145096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Bijotų k., Baublių g. 10
Pranešimo Nr. 5727915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Robmeta MB, kodas 305684758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-11-08 (2022-11-08).

- - -

UAB Bigdel Trade, kodas 302704141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Kloniškių-Ratnyčios bendruomenė, kodas 302819453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 13-29
Pranešimo Nr. 5727918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Viešoji įstaiga Judėjimas "Už gamtą", kodas 302304706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-77
Pranešimo Nr. 5727919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 176

- - -

"LAISVALAIKIO UŽIMTUMO KLUBAS", kodas 302863453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Rudamina, Karaliaus Mindaugo g. 30
Pranešimo Nr. 5727920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Uosijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304090521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Duokiškis, Uosinto g. 1
Pranešimo Nr. 5727921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Kūrybos biuras", kodas 304102219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 50A-4
Pranešimo Nr. 5727922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Aukštaitijos regiono verslo klasteris, kodas 304300400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Dembavos g. 31
Pranešimo Nr. 5727923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Meideta", kodas 305210646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A-11
Pranešimo Nr. 5727924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

TEDxVilnius Asociacija, kodas 302843543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5727925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20); Įgaliojimas (2022-04-11).

- - -

UAB Lavande Provence, kodas 305968502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 16-25
Pranešimo Nr. 5727926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-07).

- - -

UAB "Fialika", kodas 305957121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5727927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-07).

- - -

UAB "Europos verslo projektai", kodas 303239752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

MB Savas nekilnojamas turtas, kodas 306114241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k., K. Baršausko g. 11
Pranešimo Nr. 5727929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-07); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas
dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-07).

- - -

VšĮ "Musica bona", kodas 304233001
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 14-2
Pranešimo Nr. 5727930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 178

- - -

VšĮ "Tarptautinė eksperimentinė meno akcija", kodas 302464148
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5727931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Transita ES", kodas 304183897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 3-39
Pranešimo Nr. 5727932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-08).

- - -

VšĮ Dvarų kultūros ir paveldo centras, kodas 304480628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-64
Pranešimo Nr. 5727933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Lietuvos intensyvios terapijos draugija, kodas 291953380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5727934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-11-08).

- - -

UAB "Dagnis", kodas 303929447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Žalioji g. 20
Pranešimo Nr. 5727935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 179

- - -

UAB "Asian Solutions", kodas 302693595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26
Pranešimo Nr. 5727936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04).

- - -

VšĮ Plėtros metas, kodas 304041378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Igno Žiliaus individuali siuvimo įmonė, kodas 169738896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 31-14
Pranešimo Nr. 5727938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

VšĮ "Inovacijų taikymo ir konsultavimo centras", kodas 302755495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 17
Pranešimo Nr. 5727939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Curiositas", kodas 303295480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 3-9
Pranešimo Nr. 5727940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Guidehouse Lithuania UAB, kodas 305689260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 5727941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 180

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

UAB "Salsė", kodas 303247400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Bajoralių k., Salantų g. 13
Pranešimo Nr. 5727942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08).

- - -

UAB "Elconsa", kodas 304437356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 5-82
Pranešimo Nr. 5727943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų registravimo (2022-11-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-11-07).

- - -

Asociacija "Benininkų bendruomenė", kodas 302652381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Benininkų k., Darželių g. 41-7
Pranešimo Nr. 5727944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

GARAŽŲ STATYBOS IR EKSLPOATACIJOS BENDRIJA "ŽIEDAS", kodas 152135630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 1
Pranešimo Nr. 5727945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-11-03);
Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-11-03).

- - -

UAB "Legal Guns", kodas 303260433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-503
Pranešimo Nr. 5727946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 181

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Ukmergės filialas, kodas 300706193
Teisinė forma: Profesinės sąjungos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 105
Pranešimo Nr. 5727947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įtraukimo
(2022-11-04); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-04); Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

Starlink Lithuania UAB, kodas 305785611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5727948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-02 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08).

- - -

UAB "Movement solutions", kodas 304421551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-32
Pranešimo Nr. 5727949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

UAB "Lilis", kodas 303288863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 25A-2
Pranešimo Nr. 5727950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08).

- - -

MB "Kitos formos", kodas 304843684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pagryžuvio k., V. Aliasiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5727951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08).

- - -

Viešoji įstaiga "SOTA media", kodas 306168520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5727952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-11-08); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-11-08).

- - -

SMK absolventų klubas, kodas 302802692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 5727953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Lietuvos kardiologijos slaugytojų draugija, kodas 304218451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5727954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Kazlų Rūdos miesto vietos veiklos grupė, kodas 304077591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Atgimimo g. 12
Pranešimo Nr. 5727955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB Persėja, kodas 302957917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5727956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Įstatai (2022-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 183

UAB "Dinsmora", kodas 303220307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5727957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pananda Corp", kodas 302760617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Č. Narvoišo personalinė įmonė, kodas 186705877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Lytos k.
Pranešimo Nr. 5727959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Nuostatai (2022-11-04); Savininko
sprendimas (2022-11-04).

- - -

Akcinė bendrovė "SENOJI BALTIJA", kodas 140570849
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 40B
Pranešimo Nr. 5727960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-11-07).

- - -

I. Kareckienės individuali įmonė "RASKILTA", kodas 123982494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-11
Pranešimo Nr. 5727961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

Marijampolės savivaldybės neįgaliųjų draugija, kodas 190497834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 5727962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-11-07); Įstatai (2022-11-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-11-07).

- - -

UAB "Elhama", kodas 303160162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5727963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

VšĮ "Antras būrys", kodas 304228328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių Sodų 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5727964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Kretingos melioracijos sistemų ir statinių naudotojų asociacija, kodas 302501080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5727965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB Gedimita, kodas 306168748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 50-1
Pranešimo Nr. 5727966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

VšĮ "Elpika", kodas 302671773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Trūdų k., Švenčionėlių g. 7
Pranešimo Nr. 5727967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "XXI amžius", kodas 304635135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 185

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5727968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Viešoji įstaiga "Vadovų klubų iniciatyvos", kodas 304037230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 65
Pranešimo Nr. 5727969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

MB "Kalėdų servisas", kodas 306166327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 54-9
Pranešimo Nr. 5727970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kedavra", kodas 303161549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5727971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

V. Martinkaus individuali įmonė, kodas 142043621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 16-29
Pranešimo Nr. 5727972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Vilnakiškės bendruomenė, kodas 304030734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Antakalnio k., Labanoro g. 13
Pranešimo Nr. 5727973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 186

VšĮ "Sporto ir sveikatingumo grupė", kodas 304708423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5727974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ REM Vilnius, kodas 304545531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5727975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Sirda", kodas 303386510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5727976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Lietuvos bangų sporto asociacija, kodas 304408760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5727977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-11-07).

- - -

MB "Imperdecus", kodas 304586364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5727978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

A. Zubo individuali įmonė, kodas 279381970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Kęstučio g. 30
Pranešimo Nr. 5727979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 187

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-11-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-08); Įgaliojimas (2022-11-08).

- - -

VšĮ "Saulės raštas", kodas 302874503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 11-1
Pranešimo Nr. 5727980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

LIETUVOS IR SUOMIJOS DRAUGIJA, kodas 191923589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 51-15
Pranešimo Nr. 5727981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Skonio virusas", kodas 303352629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22A-148
Pranešimo Nr. 5727982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

UAB "CONTE BALTIC", kodas 302674545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5727983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintauto", kodas 135275968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 4-14
Pranešimo Nr. 5727984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

"Autokorona", UAB, kodas 304431556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 188

Pranešimo Nr. 5727985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04).

- - -

UAB "Erstana", kodas 302579168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ramioji g. 7-4
Pranešimo Nr. 5727986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Protokolas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-11-08); Protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2022-11-08).

- - -

Elenos Bartkuvienės stomatologinis kabinetas, kodas 172406936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dominikonų g. 4-3
Pranešimo Nr. 5727987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-11-07).

- - -

VšĮ "Minsko urbanistikos platforma", kodas 304410455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-179
Pranešimo Nr. 5727988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-08).

- - -

VOX GROUP, UAB, kodas 302796264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5727989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

VšĮ Žemaičių tapatybės institutas, kodas 302763257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Divyčio g. 13
Pranešimo Nr. 5727990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Altair Pay", kodas 306056471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5727991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tarptautinio solidarumo centras", kodas 303066656
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5727992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Asociacija "Tauragės apskrities Ternopilio (Ukraina) bičiulių bendrija", kodas 302507941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vasario 16-osios g. 6
Pranešimo Nr. 5727993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "TAKSI A&G", kodas 303006513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 40-35
Pranešimo Nr. 5727994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-11-08 (2022-11-08).

- - -

Klaipėdos aktyvaus laisvalaikio klubas ALL, kodas 302530139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84 K3
Pranešimo Nr. 5727995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Akvamarinas", kodas 304445381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 5727996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-08).

- - -

UAB "Scandinavian House Construction", kodas 301128842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 16-21
Pranešimo Nr. 5727997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Mindgeda", kodas 305173692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 8-oji g. 17
Pranešimo Nr. 5727998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-07); Įgaliojimas (2022-10-13); Įgaliojimo panaikinimas (2022-05-18).

- - -

Edmundo Jonylos labdaros ir paramos fondas, kodas 302642519
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ančakių k., Žibuoklių g. 6
Pranešimo Nr. 5727999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Viešoji įstaiga Teisės klubas, kodas 303119895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 5728000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

MB AJ Marketing Solutions, kodas 305504046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5728001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 191

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDINTA", kodas 111582250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 3-4
Pranešimo Nr. 5728002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Procesas", kodas 304787673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 2-27
Pranešimo Nr. 5728003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistarvimo (2022-11-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo
(2022-11-08).

- - -

UAB "Plote", kodas 305661485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5728004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-11-03).

- - -

UAB "Namų dizaino studija", kodas 301819297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Armaniškių k., Pilėnų g. 70
Pranešimo Nr. 5728005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07).

- - -

UAB "Bauema", kodas 306068712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5728006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Įgaliojimas (2022-10-31).

- - -

Aikido klubas "AIKIDO AIKIKAI ŠIAULIŲ CENTRAS", kodas 302730499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k., Kaimynų g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 192

Pranešimo Nr. 5728007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Šiaurės rytas", kodas 304230425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 214-38
Pranešimo Nr. 5728008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Asociacija "Naujienų srautas", kodas 303055510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Kiauliupio k., Klevų g. 9
Pranešimo Nr. 5728009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Meno kaimas "Kaptarunai", kodas 304172406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5728010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Rastinėnų-Bubų bendruomenė, kodas 302793193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Pluošto 1-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5728011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Socialinio verslo plėtros fondas, kodas 305535611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Rugių g. 13
Pranešimo Nr. 5728012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 193

MB Likvidacinės prekės, kodas 306172522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai, Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 5728013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šiaulių pypkiuotojų klubas, kodas 304199855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 94-5
Pranešimo Nr. 5728014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Kauno vyrų choras "Perkūnas", kodas 193262154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Sapiegos g. 12
Pranešimo Nr. 5728015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidento, valdybos ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2022-11-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos ir prezidento išrinkimo (2022-11-04).

- - -

Viešoji įstaiga Daukšių socialinės pagalbos ir pagyvenusių žmonių užimtumo centras, kodas 304282048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Daukšiai, Dovinės g. 1
Pranešimo Nr. 5728016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Saulės ženklas", kodas 303376911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5728017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Liceta LT", kodas 305466193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Ievų g. 17-5
Pranešimo Nr. 5728018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 194

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-11-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-04); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-11-04).

- - -

MB EPG7, kodas 306173389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5728019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

DenteDente, MB, kodas 305578139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5728020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

Pilypiškių bendruomenė "Aliosa", kodas 305048482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 35-19
Pranešimo Nr. 5728021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

E. Borumo gamybinė-komercinė įmonė, kodas 171758518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 46-12
Pranešimo Nr. 5728022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Panevėžio "Peugeot" klubas, kodas 304815051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 5
Pranešimo Nr. 5728023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Ekorūmai", kodas 304781777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Bitkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5728024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nevyriausybinė organizacija "Pavasaris", kodas 303531062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5728025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Marijampolės regiono verslininkų asociacija, kodas 302799342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 65
Pranešimo Nr. 5728026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

MB "Rotriksas", kodas 306173236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5728027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Tėvų mokinių klubas "Mes", kodas 303262085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 93-39
Pranešimo Nr. 5728028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Autoveikla, MB, kodas 306172885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-102
Pranešimo Nr. 5728029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Selola", kodas 305740598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5728030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Įgaliojimas (2022-08-23).

- - -

VšĮ Žirgininkystės vystymo centras, kodas 302635841
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5728031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Transdana", kodas 305297117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 5728032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Lietuvos triatlono taurė", kodas 304229615
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 5728033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Bendruomenė "Griežpelkiai II", kodas 302500391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Griežpelkių I k., Tilžės g. 26
Pranešimo Nr. 5728034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB Pušyno apartamentai, kodas 304429637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 11A-21
Pranešimo Nr. 5728035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

HC Tour and Travel, UAB, kodas 306112607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 197

Pranešimo Nr. 5728036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-05); Įgaliojimas (2022-09-16).

- - -

VšĮ Šokio teatras comma 8, kodas 303049799
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-10
Pranešimo Nr. 5728037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB Leba Global Services, kodas 304214467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Panevėžio automobilių garso aparatūros asociacija, kodas 304942134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 73-93
Pranešimo Nr. 5728039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Golden Fields Factory LT, UAB, kodas 305611952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Sandėlių g. 5
Pranešimo Nr. 5728040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Akcininkų sprendimas (2022-11-08);
Įgaliojimas (2022-11-04); Įgaliojimas (2022-11-04); Įgaliojimo panaikinimas (2022-05-26).

- - -

UAB "Gonar", kodas 305647425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5728041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-11-03); Užsienio asmens
pasas (2022-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 198

- - -

UAB "Regrana", kodas 305952626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5728042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-07).

- - -

UAB "Kauno gravytas", kodas 303318363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 207
Pranešimo Nr. 5728043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

MB "Kepa kepu", kodas 305802249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Jaunimo g. 7
Pranešimo Nr. 5728044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-17 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08).

- - -

UAB "Heliosolis", kodas 306172928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23-54
Pranešimo Nr. 5728045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eurostandard Group", kodas 302677317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vingio g. 2A
Pranešimo Nr. 5728046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07).

- - -

Šokėjų klubas "Rusnietis", kodas 302331112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, K. Donelaičio g. 9-10
Pranešimo Nr. 5728047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Hidrus", kodas 303000357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauliškių g. 1
Pranešimo Nr. 5728048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

Mažųjų Girininkų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302553166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Teneniai, Motiejaus Valančiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5728049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

MB "Osmium LT", kodas 305163634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Miškų g. 24
Pranešimo Nr. 5728050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Nuostatai (2022-11-08); Protokolas /
MB narių susirinkimo protokolas Nr.20221011 dėl Bendojos nuostatų keitimo (2022-11-08).

- - -

UAB "Kasybų sprendimai", kodas 303265964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Žiedo g. 51
Pranešimo Nr. 5728051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

VšĮ Birštono badmintono klubas, kodas 304151287
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 8-10
Pranešimo Nr. 5728052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Mažosios Lietuvos kultūra", kodas 302914556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 200

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 17
Pranešimo Nr. 5728053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Gretvita", kodas 302526557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Balninkų k., Centrinė g. 7
Pranešimo Nr. 5728054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-11-08).

- - -

Klubas "Smalininkų Skalva", kodas 302730524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 30
Pranešimo Nr. 5728055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Eferus", kodas 306073652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5728056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-08).

- - -

Rūtos Garbaliauskaitės individuali įmonė, kodas 166928068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 22-16
Pranešimo Nr. 5728057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

"Elio draudimas" UADBB, kodas 124831196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5728058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 201

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-03).

- - -

SUDARGO MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "DRAUGAS", kodas 302906253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Sudargo k., Laisvės a. 2
Pranešimo Nr. 5728059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Seniūnaičių asociacija "Sieluva", kodas 302915277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Pivašiūnų k., Trakų g. 31
Pranešimo Nr. 5728060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Million steps", kodas 304515901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5728061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kartingų pramogos", kodas 134737471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5728062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-08).

- - -

UAB "SIGOLA", kodas 302757496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Oro ir dujų technika", kodas 303239407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 202

Pranešimo Nr. 5728064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Monotwo", kodas 303355493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-136
Pranešimo Nr. 5728065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Akcininkų sprendimas (2022-11-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-07).

- - -

Asociacija "Trop", kodas 303012943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 4-11
Pranešimo Nr. 5728066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

A. Bubelio įmonė, kodas 177202268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k.
Pranešimo Nr. 5728067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Gebis", kodas 304440092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIANE'S BUSINESS CENTER", kodas 111606192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5728069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 203

UAB "Metrologijos parodos", kodas 303195238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Kuleliškių k. 4
Pranešimo Nr. 5728070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ SHENETLT, kodas 302890984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 5-4
Pranešimo Nr. 5728071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Vievininkų krašto bendruomenė, kodas 304988772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vievininkų k., Rusakalnio g. 6
Pranešimo Nr. 5728072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

KŪB FP Partners, kodas 306164714
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5728073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07).

- - -

UAB "Rubena", kodas 302640856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5728074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Aukštumalės polderio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302572921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Petrelių k., Kukorų g. 2A
Pranešimo Nr. 5728075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 204

- - -

Lietuvos riedučių ir riedlenčių sporto federacija, kodas 304635893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 52-36
Pranešimo Nr. 5728076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Konstrukcijų lyderiai", kodas 305154350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5728077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

VšĮ "Kiti krantai", kodas 303348036
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 4D-6
Pranešimo Nr. 5728078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

V. Sobolevskio konsultacinė firma, kodas 141713855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 29
Pranešimo Nr. 5728079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Sporto ir pramogų klubas "KITA GRUPĖ", kodas 302489596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 65-7
Pranešimo Nr. 5728080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Baltkonsulta", kodas 300025540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maudyklos g. 5L-5
Pranešimo Nr. 5728081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 205

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Jaunimo organizacija "Nestabdyk", kodas 302680060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 13
Pranešimo Nr. 5728082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

ŽVĖRIS GYM, kodas 302741570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vakaro g. 14
Pranešimo Nr. 5728083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Privatus gydymas", kodas 303401478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Eržvilko g. 24
Pranešimo Nr. 5728084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Derceklių kaimo bendruomenė, kodas 303102853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Dituvos g. 41
Pranešimo Nr. 5728085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvisma", kodas 135139427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 12-41
Pranešimo Nr. 5728086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Baltijos transporto valdymas", kodas 302692963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 206

Pranešimo Nr. 5728087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07).

- - -

VšĮ "Panevėžio tenisas", kodas 304919712
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Skrydžio g. 4
Pranešimo Nr. 5728088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Asociacija "In corpore", kodas 300047647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 5-95
Pranešimo Nr. 5728089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07).

- - -

VšĮ "Regioconsult", kodas 304034960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 51-2
Pranešimo Nr. 5728090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Corban", kodas 135204394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130A-30
Pranešimo Nr. 5728091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB ANTIQUE STORE, kodas 306146584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 5728092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-08); Įgaliojimas (2022-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 207

VšĮ "Rokiškio karatė do", kodas 305056828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Obelių Priemiesčio k., Parko g. 9
Pranešimo Nr. 5728093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "BEIRUT 961", kodas 306170279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5728094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07).

- - -

MB Telomerai, kodas 305022637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daujoto g. 10-13
Pranešimo Nr. 5728095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Odontologijos ekspertas"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Nuostatai (2022-11-08); Sprendimas
(2022-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-08).

- - -

MB "Tvarus grožis", kodas 305924662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 12-14
Pranešimo Nr. 5728096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos
narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Sprendimas (2022-11-04);
Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

NOLIJA, UAB, kodas 302819407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Šlamai", kodas 303141678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Šlamų k. 5
Pranešimo Nr. 5728098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ Kultūros projektų fondas, kodas 302574317
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 5728099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valdama", kodas 135120099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 63-1
Pranešimo Nr. 5728100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Pavilnio gyventojų bendrija "PILIES GYVENVIETĖ", kodas 302778921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 4-17
Pranešimo Nr. 5728101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20); Įgaliojimas (2016-08-30).

- - -

UAB "Intermeda", kodas 302483426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 29-49
Pranešimo Nr. 5728102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Ištaisytas 2022-10-24 Klaipėdos apygardos teismo nutartyje padarytas rašymo apsirikimas
dėl bankrutuojančios bendrovės duomenų (2022-11-07); Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis"
įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-11-04 (2022-11-07).

- - -

UAB Pavalgom, kodas 305725429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Raginėnų g. 9-40
Pranešimo Nr. 5728103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 209

Baltarusijos nevyriausybinių demokratinių organizacijų asamblėja, kodas 302637205
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Juzeliūno g. 33-16
Pranešimo Nr. 5728104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Neli Beliakaitės šokio teatras, kodas 304927698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 33-7
Pranešimo Nr. 5728105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ La Calma sailing team, kodas 306173396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Šakenio g. 14B-2
Pranešimo Nr. 5728106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažoji bendrija KUTIŪRAS, kodas 302926544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 25-21
Pranešimo Nr. 5728107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-08); Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Kovos menų asociacija "Tajanas", kodas 302451624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 60
Pranešimo Nr. 5728108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Nerijaus Ignatavičiaus individuali įmonė, kodas 302485982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 22-66
Pranešimo Nr. 5728109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 210

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-11-03);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo (2022-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-11-03).

- - -

Seniūnaičio visuomeninė įstaiga, kodas 304105090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, J. Jablonskio g. 1
Pranešimo Nr. 5728110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Mažųjų ortopedijos įmonių asociacija, kodas 302912402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5728111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Eisera", kodas 135869383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5728112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07).

- - -

VšĮ "Mano lyderis", kodas 303516893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 70-121
Pranešimo Nr. 5728113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Agurkiškės kaimo bendruomenė, kodas 302764238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Agurkiškės k., Šilo g. 4-2
Pranešimo Nr. 5728114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

PAEŽERIO ŽVEJŲ KLUBAS, kodas 303018031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 211

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86-37
Pranešimo Nr. 5728115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Kapitalita", kodas 303234367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 5728116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panaikinti Alytaus apylinkės teismo 2019 m. kovo 20 d. nutarties civilinėje byloje
Nr. e2-2534-887/2019 pagrindu taikytą įrašą viešame registre dėl nuosavybės teisės J. Cicėnui priklausančių akcijų
perleidimo draudimo (2022-11-07).

- - -

UAB "Lanerona", kodas 303160066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5728117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

NOVUS BRAND, UAB, kodas 302703089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autana", kodas 134645076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Rūtos Meilutytės labdaros ir paramos fondas, kodas 303128855
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 3B
Pranešimo Nr. 5728120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 212

- - -

UAB "Superdenta LT", kodas 305416009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Daigidijus", kodas 302686362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 25-12
Pranešimo Nr. 5728122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Edukacijos ir tyrimų centras", kodas 302340524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4
Pranešimo Nr. 5728123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Volų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304092974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Girkalnio k., Žemaičių g. 36
Pranešimo Nr. 5728124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Bendruomenė "Sveikas senėjimas", kodas 304091438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Kauno g. 59
Pranešimo Nr. 5728125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Neptūno gėlės", kodas 305271706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 21-48
Pranešimo Nr. 5728126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 213

Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-11-04).

- - -

UAB "Anilesa", kodas 305572691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5728127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

K. Budrio individuali įmonė, kodas 141740731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 5728128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Širvintų mišrus choras DERMĖ, kodas 302755901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 24-27
Pranešimo Nr. 5728129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB MeinArt, kodas 302893610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 38-4
Pranešimo Nr. 5728130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08);
Įgaliojimas (2022-05-28).

- - -

MB EEZZ LABS, kodas 306025732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5728131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 214

Baltijos šalių viešbučių ir restoranų gildija, kodas 304997885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Identa", kodas 135128740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 31-11
Pranešimo Nr. 5728133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Zinos Gineitienės labdaros paramos fondas, kodas 305079912
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 39-6
Pranešimo Nr. 5728134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "VYTO BALDAI", kodas 179875128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Meistrų g. 10A
Pranešimo Nr. 5728135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-08).

- - -

UAB "Adila", kodas 303286378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5728136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

MB "Kamtechna", kodas 303453382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Papiškių k., Gegužinės 4-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5728137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 215

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08).

- - -

MB "Jornis", kodas 304946912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Kunigiškių k., Tuopų g. 9
Pranešimo Nr. 5728138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-11-08).

- - -

Čekoniškių kaimo bendruomenė, kodas 304059508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Čekoniškių g. 95
Pranešimo Nr. 5728139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Sporto klubas "1 Grūšlaukė", kodas 302478557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Jazminų g. 4
Pranešimo Nr. 5728140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "TAT Group", kodas 306150807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 5728141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-11-08); Įstatai (2022-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-11-08); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-08); Užsienio asmens pasas (2022-11-08); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-11-07).

- - -

LT projects, UAB, kodas 302462987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 5728142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

VšĮ "Agapao reabilitacijos centras", kodas 302983901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k., Ventos g. 22
Pranešimo Nr. 5728143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-08).

- - -

VšĮ "Etno Radijas", kodas 302863859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Antanavos k. 2
Pranešimo Nr. 5728144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Bebrėnas", kodas 304157386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 67-65
Pranešimo Nr. 5728145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Mūsų atmintis", kodas 304034405
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-39
Pranešimo Nr. 5728146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Primus Insurance Brokers, UAB, kodas 135600365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 110
Pranešimo Nr. 5728147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-07); Įgaliojimas (2022-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 217

- - -

VšĮ "Vivesco", kodas 304612371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moldovos g. 30C
Pranešimo Nr. 5728148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Asociacija ESK Kupiškio "SPARTAKAS", kodas 304935079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Butėnų k., Bajorų g. 23
Pranešimo Nr. 5728149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Asociacija "Žalieji velniai", kodas 303733854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Liepų al. 16
Pranešimo Nr. 5728150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Asociacija audito tinklas NEXIA, kodas 303271878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 5728151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Payland", kodas 305904791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5728152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-04); Įstatai (2022-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-11-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Smalininkų žirgai", kodas 302884426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Darželio g. 19
Pranešimo Nr. 5728153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Viešoji įstaiga "LIVERPOOL.LT", kodas 302622744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-119
Pranešimo Nr. 5728154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Petys į petį", kodas 305667449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 5
Pranešimo Nr. 5728155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-03).

- - -

Viešoji įstaiga Nepriklausomas žmogaus teisių centras, kodas 303091570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Geležinkelio g. 45-1
Pranešimo Nr. 5728156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Šildymo kryptis", kodas 302997790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEDNOVA", kodas 111449168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 34
Pranešimo Nr. 5728158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Loniteka", kodas 304460928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 219

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-15 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08).

- - -

UAB "Lagor", kodas 303161556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5728160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

VšĮ "Vitae stilla", kodas 304935435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių g. 57
Pranešimo Nr. 5728161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sedum", kodas 134552679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sūkurių g. 6A
Pranešimo Nr. 5728162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-11-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2022-11-07).

- - -

VšĮ Sostinės sporto draugija, kodas 303396508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kooperatyvo g. 1
Pranešimo Nr. 5728163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Toris group", kodas 306172935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Pilies g. 2
Pranešimo Nr. 5728164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gohar Tapisserie Deutschland", kodas 302753010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

VšĮ "Energy Gym Team", kodas 304720571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "GURONIŲ SAULĖS MIESTAS-3", kodas 302898739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 25-19
Pranešimo Nr. 5728167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Sprendimas (2022-11-08); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2022-11-08).

- - -

UAB "Germen", kodas 303431941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5728168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

VšĮ "Reali efektyvi pagalba", kodas 304824417
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 221

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5728169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fobras", kodas 135048657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 10-36
Pranešimo Nr. 5728170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Kauno karate kiokušin klubas "OSU", kodas 302522142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 26-75
Pranešimo Nr. 5728171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-11-08).

- - -

UAB "Segena", kodas 305561613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-331
Pranešimo Nr. 5728172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-11-08).

- - -

VšĮ "Aktyvis", kodas 305142800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kranto g. 41
Pranešimo Nr. 5728173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB Rytų investicijų centras, kodas 303380984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 222

Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-23
Pranešimo Nr. 5728174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-11-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2022-11-03);
Įgaliojimas (2022-11-03).

- - -

Šlapių Priemiesčio kaimo melioracijos statinių naudotojų asocijacija, kodas 304063378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šlapių Priemiesčio k. 1
Pranešimo Nr. 5728175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Kinderio pramogos", kodas 304802869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VSCOIN UAB, kodas 306114704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 5728177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Serialada").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Įstatai (2022-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-03); Pranešimas (2022-11-03).

- - -

UAB "Begalybė galimybių", kodas 304928921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vairos k., Vyšnelių 2-oji g. 14A
Pranešimo Nr. 5728178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-11-08).

- - -

MB "Garsonita", kodas 305167038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vingytės k., Upėtakių g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 223

Pranešimo Nr. 5728179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-11-08).

- - -

AKSO FUND, UAB, kodas 302969435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5728180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-11-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Teniludus", kodas 305085406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 111
Pranešimo Nr. 5728181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visvilas", kodas 266699040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Laukų g. 2C
Pranešimo Nr. 5728182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-11-08).

- - -

UAB "Aivadena", kodas 303212901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Mackevičiaus g. 13A
Pranešimo Nr. 5728183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-11-08).

- - -

UAB "JNetWorks", kodas 306111380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 224

Pranešimo Nr. 5728184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

R. Manvelovienės įmonė "KVARELIS", kodas 124722631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Ramybės g. 20
Pranešimo Nr. 5728185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

VšĮ "Ekovaikai", kodas 304168831
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Projektavimo g. 24
Pranešimo Nr. 5728186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Eco trading", kodas 302685431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Panevėžio g. 71
Pranešimo Nr. 5728187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

VšĮ "Veikla kaimui", kodas 303280489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-115
Pranešimo Nr. 5728188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Karate ateitis", kodas 305105392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5728189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20); Įgaliojimas (2021-07-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 225

Kėdainių jėgos sporto asociacija, kodas 302735457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 110-37
Pranešimo Nr. 5728190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Venzor", kodas 306026019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5728191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03).

- - -

UAB "Chronos Global", kodas 305947127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5728192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

V. Kolčenkovo individuali įmonė, kodas 141538427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 31-88
Pranešimo Nr. 5728193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Metidės", kodas 302676521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 11-126A
Pranešimo Nr. 5728194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

VšĮ "VIF", kodas 302694544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5728195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 226

- - -

VšĮ "Pasaulis yra gražus", kodas 305534445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5728196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-06 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-11-08).

- - -

Lietuvos nekilnojamojo turto brokerių asociacija, kodas 305103904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5728197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VAINELA, UAB, kodas 302707041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Toneta", kodas 301014536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 5728199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūros inovacijos", kodas 304171293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 227

Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 68
Pranešimo Nr. 5728200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Fratransa", kodas 304214403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Procuratorius", kodas 304174033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Jaunakaimio k., Sodo g. 7-6
Pranešimo Nr. 5728202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-07); Įstatai (2022-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-11-07).

- - -

Vilniaus veteranų plaukimo klubas, kodas 304440313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54B
Pranešimo Nr. 5728203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20); Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-11).

- - -

UAB Kredarna, kodas 306172860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 13
Pranešimo Nr. 5728204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "KampaRas", kodas 304168621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 31-8
Pranešimo Nr. 5728205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 228

Sporto klubas "La Vita Volley", kodas 304114424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pušyno g. 4
Pranešimo Nr. 5728206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Visatransa", kodas 303224907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5728207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "RanIT", kodas 301819945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 220
Pranešimo Nr. 5728208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-11-07).

- - -

VšĮ "MŪSŲ ATRAMA", kodas 302653298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Geležinkelio g. 45-1
Pranešimo Nr. 5728209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Rodaja", kodas 302822104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Tarptautinė žuvies perdirbėjų ir žvejų asociacija "Baltijos vienybė", kodas 303183951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 13-59
Pranešimo Nr. 5728211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 229

Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ČIOBRELIAI", kodas 302244159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-91
Pranešimo Nr. 5728212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08).

- - -

UAB "Tina LT", kodas 303160874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5728213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

VšĮ "Sportas miestui", kodas 303285251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Klubas "Muzikos paletė", kodas 302697565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 30A
Pranešimo Nr. 5728215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Palangos kraštovaizdžio bičiulių klubas, kodas 302505883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 59-4
Pranešimo Nr. 5728216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

J. Plinkienės įmonė, kodas 177311627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Kuršių g. 34-2
Pranešimo Nr. 5728217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Boltena", kodas 304400429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 12-2
Pranešimo Nr. 5728218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marteida", kodas 135505935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 239A-3
Pranešimo Nr. 5728219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

VšĮ "Sveikata ir vanduo", kodas 302528978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Veterinarijos g. 19
Pranešimo Nr. 5728220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

UAB "2A ekspresas", kodas 135190756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 3-9
Pranešimo Nr. 5728221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Lietuvos veislinių kiaulių augintojų ir gerintojų asociacija, kodas 303038048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Jadvimpolio k. 1
Pranešimo Nr. 5728222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Trinity brands MB, kodas 306143990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 231

Pranešimo Nr. 5728223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-03); Sprendimas (2022-11-03); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-11-03).

- - -

UAB "Pietausim.lt", kodas 303082169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5728224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-11-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto
(2022-11-03); Įgaliojimas (2022-11-03).

- - -

Asociacija "Anima mundi", kodas 302537030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5728225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20); Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

Mažieji bendruomenių muziejai, kodas 303405373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Nevėžio g. 26
Pranešimo Nr. 5728226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Medžiotojų klubas "Muflonas", kodas 304707937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geranainių g. 19
Pranešimo Nr. 5728227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė BLP, kodas 300092496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Dvarčėnų k., Suvingio g. 5
Pranešimo Nr. 5728228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 232

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-11-08).

- - -

UAB TVTech, kodas 306148279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5728229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-11-08); Užsienio asmens pasas
(2022-11-08); Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

UAB "Amokitus", kodas 304892044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5728230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-11-08).

- - -

Asociacija Baltarusiškos mokyklos draugija, kodas 304193069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5728231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

VšĮ "Aukštyn galvą", kodas 304439631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 69-9
Pranešimo Nr. 5728232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2022-10-20).

- - -

Viešoji įstaiga Tautinis aviacijos sporto žaidynių komitetas, kodas 126304883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 34
Pranešimo Nr. 5728233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 233

- - -

V. Džiugo individuali įmonė, kodas 141376231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 1-3
Pranešimo Nr. 5728234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB Tabakstrips, kodas 302982386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Jono Vičiaus įmonė, kodas 179275959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gintaro g. 14-5
Pranešimo Nr. 5728236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga "4x4 pramogos", kodas 302602204
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Nomex dealing", kodas 302757838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 234

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "SF Žemaitija", kodas 302686184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-92
Pranešimo Nr. 5728239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

SPITI, UAB, kodas 302732735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "King Saffron Commercial", kodas 302769114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Virtuvės garsai", kodas 304450930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Normann Futures", kodas 302769192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Projectech", kodas 302425750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

R. Butkevičiaus komercinė įmonė, kodas 170067490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Paprūdžio g. 44-8
Pranešimo Nr. 5728245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

V. Subačiaus individuali įmonė, kodas 141618282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 21-6
Pranešimo Nr. 5728246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Sobivera", kodas 302687400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Šašėnų k. 5
Pranešimo Nr. 5728247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Neritus", kodas 303424523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5728248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "International Gates", kodas 302764035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Laimutės Kačerauskienės individuali įmonė, kodas 166872655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 236

Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 2-22
Pranešimo Nr. 5728250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Aksiom", kodas 302757119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga "AURORA PLIUS", kodas 300713800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-40
Pranešimo Nr. 5728252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "SEVENAUTO", kodas 302572070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Orivis", kodas 303215413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5728254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Aidna", kodas 304144410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 237

UAB "Nabhani Trading", kodas 302832881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Arlistika", kodas 303752370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 5728257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TWS", kodas 111455445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 16
Pranešimo Nr. 5728258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HENGSHENG", kodas 110773690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 13-1A
Pranešimo Nr. 5728259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "ATC for Industry and Trade", kodas 302771599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Mato automobiliai", kodas 303288977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5728261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 238

- - -

LINTVA, UAB, kodas 302760866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Mickūniečių bendrija, kodas 154325151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Mickūnų k.
Pranešimo Nr. 5728263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Ž. Viržintaitės individuali įmonė, kodas 141994338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 5728264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Soltour Vilnius", kodas 302744303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124C
Pranešimo Nr. 5728265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Medinė architektūra", kodas 302645853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 5-7
Pranešimo Nr. 5728266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "PILNA TROBA", kodas 302646791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 9-31
Pranešimo Nr. 5728267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 239

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB Patikimas investicijų centras, kodas 303237801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

"Euroledai", UAB, kodas 303257647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 19-17
Pranešimo Nr. 5728269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Lemada", kodas 303227013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Vancis", kodas 303219002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5728271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Pašušvio energija", kodas 303271611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pašušvys, Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 5728272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Matanza", kodas 303220353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 240

Pranešimo Nr. 5728273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

V. Lemežio įmonė, kodas 152618440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Austėjos g. 32-12
Pranešimo Nr. 5728274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "RYTIETIŠKI PATIEKALAI", kodas 302645376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-13
Pranešimo Nr. 5728275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "SAPPO PETROLIUM", kodas 303360316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "SelfTestLab", kodas 304757865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MARIJONE MARKETING, UAB, kodas 302810205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 241

UAB "Luksita", kodas 303273014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Gačionių k., Miško g. 12
Pranešimo Nr. 5728279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Medanis", kodas 304447681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Tikonas", kodas 304934397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Eurta", kodas 303373114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Stagenta", kodas 302685214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 12-16
Pranešimo Nr. 5728283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Rulis", kodas 303329438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5728284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 242

- - -

Lindiniškių bendruomenė, kodas 303119621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Wider Communications UAB, kodas 304419835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-35
Pranešimo Nr. 5728286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Interbona", kodas 302757471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Ledera", kodas 303244429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-55
Pranešimo Nr. 5728288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Raimondo Tautvydo personalinė įmonė, kodas 173902390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Šačių g. 27
Pranešimo Nr. 5728289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Tabai", kodas 303219155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5728290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 243

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Išieškojimo sprendimai", kodas 303253983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

N. Čichun individuali įmonė, kodas 140683462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 79-38
Pranešimo Nr. 5728292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB ABBAS MACHINERY STORE, kodas 302649531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Lietuvos bėgimo taurė", kodas 304229622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 5728294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "KM11", kodas 302668574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 21
Pranešimo Nr. 5728295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "SKVOŠAS", kodas 302690663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 14-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 244

Pranešimo Nr. 5728296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Erelio investicijos", kodas 303220022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "MEGASO", kodas 302795073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Arūno Rupainio įmonė, kodas 177072839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Minijos g. 8
Pranešimo Nr. 5728299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

A. Žilevičiaus individuali įmonė, kodas 141476922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 30-40
Pranešimo Nr. 5728300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Gėrybių kraitis", kodas 302691480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Ruokio g. 4-35
Pranešimo Nr. 5728301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 245

Einaro Sinkevičiaus individuali įmonė, kodas 166888111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 64-12
Pranešimo Nr. 5728302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Vapolis", kodas 303218929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5728303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ahmed International", kodas 302752428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB Verslo inkubatorius, kodas 303218612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Valremas", kodas 303280966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5728306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Benedikto Lukšo individuali įmonė, kodas 167231887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 4-3
Pranešimo Nr. 5728307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 246

- - -

UAB "MBS LT", kodas 302653519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 12-6
Pranešimo Nr. 5728308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Remista", kodas 302685513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Pramezio k., Dvaro g. 24
Pranešimo Nr. 5728309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Opalosa", kodas 303160123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5728310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

MB "Oksdentalis", kodas 305065880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "SINTINA", kodas 302656682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 5
Pranešimo Nr. 5728312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Kapitonas LT", kodas 302679268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 6-61
Pranešimo Nr. 5728313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 247

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Technikos skaitmenizavimo sprendimai", kodas 302643539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5728314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Elicinos kosmetika", kodas 303215420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

MAKOVIS, UAB, kodas 302807789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Tepimo sistemos", kodas 303386581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Benefactus", kodas 303286403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5728318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Fadesis", kodas 303218936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 248

Pranešimo Nr. 5728319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Muranas", kodas 302683829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonių k., Tvenkinių g. 3
Pranešimo Nr. 5728320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baheeshan Engineering", kodas 302758025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

A. Gofmano komercinė firma, kodas 140595279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 135-31
Pranešimo Nr. 5728322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Baltic Wood Industry", kodas 302941884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

MB "Kodo panda", kodas 304937525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 249

UAB "HOUSING SERVICE", kodas 302686896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 6-20
Pranešimo Nr. 5728325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

D. Markausko įmonė, kodas 177015585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5728326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Naviprofa", kodas 302479577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 48-51
Pranešimo Nr. 5728327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "4 SPALVOS", kodas 302667045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Gimžausko g. 10
Pranešimo Nr. 5728328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

USMAN SIDDIQUE TRADERS, UAB, kodas 302700901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Deneris", kodas 303730858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 5728330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 250

- - -

Klaipėdos apskrities senovinių automobilių ir motociklų klubas "Diližanas", kodas 193433541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 7
Pranešimo Nr. 5728331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Algio IĮ, kodas 302660257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 10-55
Pranešimo Nr. 5728332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "COGI Baltija", kodas 300049203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5728333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

"Kauno renovacija", UAB, kodas 303277742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 131G
Pranešimo Nr. 5728334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Aldonos Griušienės įmonė, kodas 176565811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalė, V. Kudirkos g. 13
Pranešimo Nr. 5728335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOCH TRANSPORT", kodas 111568592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5728336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 251

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Rutela", kodas 303454370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

MB "Ergo projektai", kodas 303118448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Donato Kensgailos individuali įmonė, kodas 173909940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, Krantinės g. 34
Pranešimo Nr. 5728339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Estmeda", kodas 302636014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Alytaus g. 18
Pranešimo Nr. 5728340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Lietuvos sveikatos psichologų sąjunga, kodas 195748411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 5728341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07); Įgaliojimas (2022-09-23);
Įgaliojimas (2022-09-23).

- - -

UAB Bio Concept JABAR & PAAD, kodas 302809975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 252

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTO", kodas 120130244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 162
Pranešimo Nr. 5728343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

G. Stanelio automašinų remonto įmonė, kodas 140164236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 5-54
Pranešimo Nr. 5728344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Subnexus", kodas 303451431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5728345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "DeiviRa", kodas 302685787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Sodžiaus g. 21B
Pranešimo Nr. 5728346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

PARAKALO, UAB, kodas 302734526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 253

UAB "Džvaris", kodas 303386898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5728348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos nuotekų vežėjų asociacija, kodas 304965617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5728349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Emanis", kodas 303393615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5728350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

BUSINESS UNION, UAB, kodas 302837394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Tbilisis", kodas 303368989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5728352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Nekirta", kodas 303376929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5728353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 254

- - -

J. Zūbės personalinė įmonė, kodas 152694776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 53-9
Pranešimo Nr. 5728354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB Verslo namų centras, kodas 303237776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Simesita", kodas 303250866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Ąžuolo g. 3A
Pranešimo Nr. 5728356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Eitauta", kodas 302712177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97B
Pranešimo Nr. 5728357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

MOSIS, UAB, kodas 302693378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

MB "Monza LT", kodas 304488607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 255

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Nerilita", kodas 302347401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "LAUMĖS VAIKAS", kodas 302665083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Gataučių k. 10
Pranešimo Nr. 5728361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Estida", kodas 303229480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Adoleo", kodas 303431546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5728363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Interbygas", kodas 303284092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "BŪSTO KOKYBĖ", kodas 302645294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 256

Pranešimo Nr. 5728365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

S. Gedmontienės komercijos įmonė, kodas 169943449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 1
Pranešimo Nr. 5728366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

P. Ponomariovo įmonė, kodas 177382396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 6-91
Pranešimo Nr. 5728367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Aurometas", kodas 303256869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pašušvys, Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 5728368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB Bigdel Trade, kodas 302704141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Europos verslo projektai", kodas 303239752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 257

Igno Žiliaus individuali siuvimo įmonė, kodas 169738896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 31-14
Pranešimo Nr. 5728371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Dinsmora", kodas 303220307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5728372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pananda Corp", kodas 302760617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Elhama", kodas 303160162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5728374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Kedavra", kodas 303161549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5728375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

V. Martinkaus individuali įmonė, kodas 142043621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 16-29
Pranešimo Nr. 5728376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 258

- - -

UAB "Sirda", kodas 303386510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5728377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

LIETUVOS IR SUOMIJOS DRAUGIJA, kodas 191923589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 51-15
Pranešimo Nr. 5728378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VOX GROUP, UAB, kodas 302796264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDINTA", kodas 111582250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 3-4
Pranešimo Nr. 5728380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Saulės ženklas", kodas 303376911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5728381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

E. Borumo gamybinė-komercinė įmonė, kodas 171758518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 46-12
Pranešimo Nr. 5728382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 259

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

VšĮ "Lietuvos triatlono taurė", kodas 304229615
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 5728383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Leba Global Services, kodas 304214467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kauno gravytas", kodas 303318363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 207
Pranešimo Nr. 5728385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Kasybų sprendimai", kodas 303265964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Žiedo g. 51
Pranešimo Nr. 5728386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Rūtos Garbaliauskaitės individuali įmonė, kodas 166928068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 22-16
Pranešimo Nr. 5728387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "SIGOLA", kodas 302757496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 260

Pranešimo Nr. 5728388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Oro ir dujų technika", kodas 303239407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

A. Bubelio įmonė, kodas 177202268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k.
Pranešimo Nr. 5728390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Gebis", kodas 304440092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIANE'S BUSINESS CENTER", kodas 111606192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5728392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Rubena", kodas 302640856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5728393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 261

V. Sobolevskio konsultacinė firma, kodas 141713855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 29
Pranešimo Nr. 5728394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Baltkonsulta", kodas 300025540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maudyklos g. 5L-5
Pranešimo Nr. 5728395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

NOLIJA, UAB, kodas 302819407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Mažoji bendrija KUTIŪRAS, kodas 302926544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 25-21
Pranešimo Nr. 5728397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-08); Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Lanerona", kodas 303160066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5728398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

NOVUS BRAND, UAB, kodas 302703089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 262

- - -

UAB "Daigidijus", kodas 302686362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 25-12
Pranešimo Nr. 5728400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Edukacijos ir tyrimų centras", kodas 302340524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4
Pranešimo Nr. 5728401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

K. Budrio individuali įmonė, kodas 141740731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 5728402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Adila", kodas 303286378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5728403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Šildymo kryptis", kodas 302997790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEDNOVA", kodas 111449168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 34
Pranešimo Nr. 5728405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 263

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Lagor", kodas 303161556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5728406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Gohar Tapisserie Deutschland", kodas 302753010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

VšĮ "Energy Gym Team", kodas 304720571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Germen", kodas 303431941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5728409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

R. Manvelovienės įmonė "KVARELIS", kodas 124722631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Ramybės g. 20
Pranešimo Nr. 5728410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Eco trading", kodas 302685431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Panevėžio g. 71



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 264

Pranešimo Nr. 5728411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

V. Kolčenkovo individuali įmonė, kodas 141538427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 31-88
Pranešimo Nr. 5728412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Metidės", kodas 302676521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 11-126A
Pranešimo Nr. 5728413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

VAINELA, UAB, kodas 302707041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Fratransa", kodas 304214403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Visatransa", kodas 303224907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5728416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 265

UAB "Rodaja", kodas 302822104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5728417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Tina LT", kodas 303160874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5728418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga Tautinis aviacijos sporto žaidynių komitetas, kodas 126304883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 34
Pranešimo Nr. 5728419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

V. Džiugo individuali įmonė, kodas 141376231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 1-3
Pranešimo Nr. 5728420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Eglikė", kodas 135287365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 5728421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teksvita", kodas 134985577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1D
Pranešimo Nr. 5728422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 266

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Givera", kodas 135135934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Malika", kodas 135266232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5728424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB KRISTINA RUDOLF IR PARTNERIAI, kodas 135308763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349-304
Pranešimo Nr. 5728425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agesta ir kompanija", kodas 135154678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 47-21
Pranešimo Nr. 5728426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovinita", kodas 135277823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 18
Pranešimo Nr. 5728427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vernum", kodas 135174937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 26-2
Pranešimo Nr. 5728428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Audiga", kodas 135304747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 18-2
Pranešimo Nr. 5728429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durupio servisas", kodas 135488891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5728430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šarmanta", kodas 135063940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 137-401
Pranešimo Nr. 5728431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuro įranga", kodas 135075490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 5728432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fudžilita", kodas 135057859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 193
Pranešimo Nr. 5728433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tekanta", kodas 135212875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 268

Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 10A-3
Pranešimo Nr. 5728434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vifarta", kodas 135124158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lelijų g. 18A-1
Pranešimo Nr. 5728435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "Finvita ir partneriai", kodas 135482290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5728436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metritas", kodas 135201131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 196-1
Pranešimo Nr. 5728437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tureira", kodas 134552864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6-204A
Pranešimo Nr. 5728438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fecija", kodas 135457846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 269

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintauto", kodas 135275968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 4-14
Pranešimo Nr. 5728440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kartingų pramogos", kodas 134737471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5728441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvisma", kodas 135139427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 12-41
Pranešimo Nr. 5728442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Corban", kodas 135204394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130A-30
Pranešimo Nr. 5728443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valdama", kodas 135120099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 63-1
Pranešimo Nr. 5728444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autana", kodas 134645076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5728445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 270

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Identa", kodas 135128740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 31-11
Pranešimo Nr. 5728446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fobras", kodas 135048657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 10-36
Pranešimo Nr. 5728447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marteida", kodas 135505935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 239A-3
Pranešimo Nr. 5728448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

- - -

UAB "2A ekspresas", kodas 135190756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 3-9
Pranešimo Nr. 5728449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-11-07).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "BIFILINAS", kodas 122899711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-618
Pranešimo Nr. 5726986

Išregistravimo data: 2022-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILŽYVA", kodas 122900341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 5726987

Išregistravimo data: 2022-11-08.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 271

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANTERA", kodas 122906038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 73-48
Pranešimo Nr. 5726988

Išregistravimo data: 2022-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIVIKAS", kodas 122908427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 25-6
Pranešimo Nr. 5726989

Išregistravimo data: 2022-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIFONAS", kodas 122913036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 5726990

Išregistravimo data: 2022-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAROVAS", kodas 122894212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 200-83
Pranešimo Nr. 5726991

Išregistravimo data: 2022-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kerega", kodas 134754816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 85-104
Pranešimo Nr. 5726992

Išregistravimo data: 2022-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulona", kodas 134806736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 34-24
Pranešimo Nr. 5726993

Išregistravimo data: 2022-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viljandora", kodas 134976418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 37-2
Pranešimo Nr. 5726994

Išregistravimo data: 2022-11-08.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 272

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagrindinis akcentas", kodas 135022210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 80-4
Pranešimo Nr. 5726995

Išregistravimo data: 2022-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Onavis", kodas 135031750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-109
Pranešimo Nr. 5726996

Išregistravimo data: 2022-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pegma", kodas 135078981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 24-39
Pranešimo Nr. 5726997

Išregistravimo data: 2022-11-08.

- - -

UAB "SJG", kodas 135091886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 91-25
Pranešimo Nr. 5726998

Išregistravimo data: 2022-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tūkstantmetis", kodas 135105752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5726999

Išregistravimo data: 2022-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PE Kaunas", kodas 135120512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5727000

Išregistravimo data: 2022-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hovera", kodas 135120850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5727001

Išregistravimo data: 2022-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Režimas", kodas 135155627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 273

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 4B
Pranešimo Nr. 5727002

Išregistravimo data: 2022-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ederna", kodas 135155965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 38B-7
Pranešimo Nr. 5727003

Išregistravimo data: 2022-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLOBO TRANS BALTIC", kodas 135171065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nidos g. 6
Pranešimo Nr. 5727004

Išregistravimo data: 2022-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jautukas", kodas 135180986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 42-19
Pranešimo Nr. 5727005

Išregistravimo data: 2022-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramlita", kodas 135181892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 18-40
Pranešimo Nr. 5727006

Išregistravimo data: 2022-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurata", kodas 135185428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 10-oji g. 8-1
Pranešimo Nr. 5727007

Išregistravimo data: 2022-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TASHKENT TRADING HOUSE", kodas 135253733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-23
Pranešimo Nr. 5727008

Išregistravimo data: 2022-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gatada", kodas 135255556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 274

Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 16-16
Pranešimo Nr. 5727009

Išregistravimo data: 2022-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokeris "Osmulda", kodas 135257030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-105
Pranešimo Nr. 5727010

Išregistravimo data: 2022-11-08.

- - -

UAB "Valdom", kodas 135269538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5727011

Išregistravimo data: 2022-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvintera", kodas 135273611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 32-40
Pranešimo Nr. 5727012

Išregistravimo data: 2022-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietvapa", kodas 135315957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 127A-3
Pranešimo Nr. 5727013

Išregistravimo data: 2022-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egistata", kodas 135439257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 40-14
Pranešimo Nr. 5727014

Išregistravimo data: 2022-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eldos trikotažas", kodas 135446636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 5727015

Išregistravimo data: 2022-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabro lietus", kodas 135459092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-313 Puslapis 275

Pranešimo Nr. 5727016

Išregistravimo data: 2022-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genvera", kodas 135462836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Virvių g. 20
Pranešimo Nr. 5727017

Išregistravimo data: 2022-11-08.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Statybininkas", kodas 186697010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k.
Pranešimo Nr. 5727018

Išregistravimo data: 2022-11-08.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


